
ОДЕСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

» 0 & ____20 £ 3

Про встановлення тарифів на теплову 
енергію, її виробництво, транспортування 
та постачання, послуги з постачання 
теплової енергії Комунальному підприємству 
«Теплопостачання міста Одеси»

>■ з з з

002221

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» частини 1 статті 28 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 13, 20 Закону 
України «Про теплопостачання», Закону України «Про житлово-комунальні 
послуги», статті 1 Закону України «Про особливості регулювання відносин 
на ринку природного газу та у сфері теплопостачання під час дії воєнного 
стану та подальшого відновлення їх функціонування», Порядку формування 
тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, 
послуги з постачання теплової енергії і постачання гарячої води, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01 червня 
2011 року № 869, Порядку розгляду органами місцевого самоврядування 
розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та 
постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для 
їх встановлення, затвердженого наказом Міністерства регіонального 
розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України 
від 12 вересня 2018 року № 239, та Порядку інформування споживачів про 
намір зміни цін/тарифів на комунальні послуги з обґрунтуванням такої 
необхідності, затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, 
будівництва та житлово-комунального господарства України від 05 червня 
2018 року № 130, розглянувши заяву Комунального підприємства
«Теплопостачання міста Одеси» про встановлення тарифів на теплову 
енергію, її виробництво, транспортування та постачання, послуги з 
постачання теплової енергії, Виконавчий комітет Одеської міської ради



ВИРІШИВ:

1. Встановити Комунальному підприємству «Теплопостачання міста 
Одеси» тарифи на теплову енергію, її виробництво, транспортування та 
постачання у розмірах та за структурами, наведеними у додатках 1 - 2 7  
до цього рішення.

2. Встановити Комунальному підприємству «Теплопостачання міста 
Одеси» тарифи на послуги з постачання теплової енергії згідно з додатком 28 
до цього рішення.

3. Комунальному підприємству «Теплопостачання міста Одеси» 
протягом дії воєнного стану в Україні та шести місяців після місяця, в якому 
воєнний стан буде припинено або скасовано, застосовувати тарифи 
на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, послуги 
з постачання теплової енергії для категорії споживачів «населення» на рівні 
тарифу, що застосовувався станом на 24 лютого 2022 року, а саме 
встановленого постановою Національної комісії, що здійснює державне 
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 14 січня 
2020 року № 91 «Про встановлення тарифів на теплову енергію, її 
виробництво, транспортування, постачання Комунальному підприємству 
«Теплопостачання міста Одеси».

4. Це рішення набирає чинності з 01 жовтня 2023 року.

покласти на заступника

Геннадій ТРУХАНОВ

Олег БРИНДАК

5. Контроль за виконанням цього рішення 
міського голови Дмитра Жемана.

Міський голова

В. о. заступника міського голови -  
керуючого справами



Додаток 1 
до рішення 
Виконавчого комітету 
Одеської міської ради 
ВІД & & Л  З

№ з з з
Тарифи на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання 

Комунального підприємства «Теплопостачання міста Одеси»
______________________________________________________________________________________________________ без ПДВ

№ з/п Тарифи Одиниці
виміру

Для потреб 
населення

Для потреб 
бюджетних 

установ

Для потреб 
інших 

споживачів

Для потреб 
релігійних 
організацій

1 Тарифи на теплову енергію за такими 
складовими: грн/Г кал 1 967,64 3 387,17 5 864,46 3 504,00

1.1 виробництво теплової енергії грн/Г кал 1 517,12 2 936,65 5 413,94 3 053,48

1.2 транспортування теплової енергії грн/Гкал 443,99 443,99 443,99 443,99

1.3 постачання теплової енергії грн/Гкал 6,53 6,53 6,53 6,53

Тарифи на теплову енергію для будинків, які обладнані системою автономного опалення (САО),
за адресами:

вул. Академіка Воробйова, 34

2 Тарифи на теплову енергію за такими 
складовими: грн/Г кал 3 403,95 - - -

2.1 виробництво теплової енергії грн/Гкал 3 403,95 - - -

вул.Академіка Корольова , 24

3 Тарифи на теплову енергію за такими 
складовими: грн/Г кал 2 028,57 - 5 807ДО -

3.1 виробництво теплової енергії грн/Гкал 2 028,57 - 5 807,30 -

вул. Богдана Хмельницького, 13

4 Тарифи на теплову енергію за такими 
складовими: грн/Г кал 2 967,15 4 103,46 - -

4.1 виробництво теплової енергії грн/Гкал 2 967,15 4 103,46 - -
вул. Богдана Хмельницького, 15/17

5 Тарифи на теплову енергію за такими 
складовими: грн/Г кал 2 528,35 - - -

5.1 виробництво теплової енергії грн/Гкал 2 528,35 - - -
вул. Єврейська, 6 .

6 Тарифи на теплову енергію за такими 
складовими: грн/Г кал 2 608.17 - - -

6.1 виробництво теплової енергії грн/Гкал 2 608,17 - -

вул. Жуковського, 5

7 Тарифи на теплову енергію за такими 
складовими: грн/Г кал 2 578,27 - - -

7.1 виробництво теплової енергії грн/Г кал 2 578,27 - - -

вул. Запорізька, ЗО

8 Тарифи на теплову енергію за такими 
складовими: грн/Г кал 2 738,65 - 6 782,43 -

8.1 виробництво теплової енергії грн/Гкал 2 738,65 - 6 782.43 -

вул. Затишна, 1

9 Тарифи на теплову енергію за такими 
складовими: грн/Г кал 2 213,72 - 6 508.89 -

9.1 виробництво теплової енергії грн/Г кал 2 213,72 - 6 508,89 -

вул. Затишна, 5-а

10 Тарифи на теплову енергію за такими 
складовими: грн/Г кал 4 271,54 - - -

10.1 виробництво теплової енергії грн/Г кал 4 271,54 - - -

вул. Івана та Юрія Лип, 74-6



11 Тарифи на теплову енергію за такими 
складовими: грн/Г кал 1 866,88 - - -

11.1 виробництво теплової енергії грн/Гкал 1 866,88 - - -

вул. Катерининська, 85
12 Тарифи на теплову енергію за такими 

складовими: грн/Г кал 1 503,94 - 5 702,69 -

12.1 виробництво теплової енергії грн/Гкал 1 503,94 - 5 702,69 -

вул. Адмірала Лаларева , 34

13 Тарифи на теплову енергію за такими 
складовими: грн/Г кал 2 633,83 - - -

13.1 виробництво теплової енергії грн/Гкал 2 633,83 - - -

вул. Адмірала Лаларева, 62

14 Тарифи на теплову енергію за такими 
складовими: грн/Г кал 3 021,71 - - -

14.1 виробництво теплової енергії грн/Гкал 3 021,71 - -

вул. Левітана, 116

15 Тарифи на теплову енергію за такими 
складовими: грн/Г кал 2 368,83 - - -  •

15.1 виробництво теплової енергії грн/Г кал 2 368,83 - - -

вул. Левітана, 118

16 Тарифи на теплову енергію за такими 
складовими: грн/Г кал 1 479,16 - 5 159,73 -

16.1 виробництво теплової енергії грн/Гкал 1 479,16 - 5 159,73 -

вул. Мала Арнаутська, 40

17 Тарифи на теплову енергію за такими 
складовими: грн/Г кал 2 611,37 - 7 128,16 -

17.1 виробництво теплової енергії грн/Гкал 2 611,37 - 7 128,16 -

вул. Мельннцька, 3

18 Тарифи на теплову енергію за такими 
складовими: грн/Г кал 2 441,60 - - -

18.1 виробництво теплової енергії грн/Гкал 2 441,60 - - -

вул. Осипова, 7

19 Тарифи на теплову енергію за такими 
складовими: грн/Г кал 4 357,55 - 8 511,43 -

19.1 виробництво теплової енергії грн/Гкал 4 357,55 - 8 511,43 -

вул. Пироговська, 1

20 Тарифи на теплову енергію за такими 
складовими: грн/Г кал 2 526,75 - 6 852,97 -

20.1 виробництво теплової енергії грн/Гкал 2 526,75 - 6 852,97 -

вул. Приморська, 59

21 Тарифи на теплову енергію за такими 
складовими: грн/Г кал 6 563,93 - - -

21.1. виробництво теплової енергії грн/Гкал 6 563,93 - -

вул. Святослава Ріхтера, 2-6

22 Тарифи на теплову енергію за такими 
складовими: грн/Г кал 2 113,25 - - -

22.1 виробництво теплової енергії грн/Гкал 2 113,25 - - -

вул. Юрія Олеші, 2

23 Тарифи на теплову енергію за такими 
складовими: грн/Г кал 4 576,05 - - -

23.1 виробництво теплової енергії грн/Г кал 4 576,05 - - -

В. о. заступника міського голови -
керуючого справами Олег БРИНДАК



Додаток 2 
до рішення 
Виконавчого комітету 
Одеської міської ради
від £*/. 09. А0Л5
№

Структура тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання 
Комунального підприємства «Теплопостачання міста Одеси»

без ПДВ
№
з/п Показники Одиниця

виміру
Сумарні

показники Населення Бюджетні
установи

І Н Ш І

споживачі
Релігійні

організації

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Виробнича собівартість виробництва, 
транспортування та постачання теплової 
енергії, у тому числі:

тис.грн 2 522 061,21 1 786 538,04 498 562,09 234 584,61 2 376,47

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: тис.грн 2 016 330,26 1 366 898,09 431 048,63 216 318,04 2 065,50
1.1.1 вартість природного газу та вугілля тис.грн 1 094 831,84 776 348,02 196 225,91 121 565.33 692.59

1.1.2 вартість послуг з розподілу газу тис.грн 123 353,333 109 643,268 11 437,483 2 229,107 43,474

1.1.3 електроенергія тис.грн 193 078,54 160 210,61 25 775,36 6 973.83 118,73

1.1.4 покупна теплова енергія тис.грн 532 596,13 260 562,48 187 935,30 82 932,20 1 166.15

1.1.5 вода для технологічних потреб та 
водовідведення тис.грн 26 440,29 21 939,34 3 529,69 955,00 16,26

1.1.6 матеріали, запасні частини та інші 
матеріальні ресурси тис.грн 46 030,12 38 194,38 6 144,87 1 662,57 28.30

1.2 прямі витрати на оплату праці тис.грн 312 477,52 259 284,21 41 714,75 11 286,42 192,14

1.3 інші прямі витрати, 
у тому числі: тис.грн 167 457,55 138 951,11 22 355,04 6 048,42 102,97

1.3.1 відрахування на соціальні заходи тис.грн 68 745,06 57 042,53 9 177,24 2 483,01 42,27
1.3.2 амортизаційні відрахування тис.грн 40 127,98 33 296,96 5 356,96 1 449,39 24,67
1.3.4 інші прямі витрати тис.грн 58 584,51 48 611,62 7 820,84 2 116,02 36,02

1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: тис.грн 25 795,88 21 404,63 3 443,67 931,73 15,86
1.4.1 витрати на оплату праці тис.грн 19 650,68 16 305,53 2 623,30 709,77 12,08

1.4.2 відрахування на соціальні заходи тис.грн 4 323,15 3 587,22 577.13 156,15 2,66

1.4.3 амортизаційні відрахування тис.грн 141,99 117,82 18,96 5,13 0,09
1.4.4 інші витрати тис.грн 1 680,05 1 394,06 224,28 60,68 1,03

2 Адміністративні витрати всього, у тому 
числі: тис.грн 39 219,58 32 543,19 5 235,69 1 416,58 24,12

2.1 витрати на оплату праці тис.грн ЗО 904,22 25 643.37 4 125,61 1 116,23 19.00

2.2 відрахування на соціальні заходи тис.грн 6 798,93 5 641,54 907,64 245.57 4.18

2.3 амортизаційні відрахування тис.грн 541,16 449,04 72,24 19,55 0.33

2.4 інші витрати тис.грн 975,27 809,25 130,20 35,23 0,60
3 Інші операційні витрати тис.грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Фінансові витрати тис.грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5
Собівартість виробництва, 
транспортування та постачання теплової 
енергії

тис.грн 2 561 280,79 1 819 081,23 503 797,78 236 001,19 2 400,59

6 Перерахунок вартості природного газу та 
електроенергії тис.грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
Собівартість виробництва, 
транспортування та постачання теплової 
енергії з урахуванням перерахунку 
вартості газу та електроенергії

тис.грн 2 561 280,79 1 819 081,23 503 797,78 236 001,19 2 400,59

8
Розрахунковий прибуток виробництва, 
транспортування та постачання теплової 
енергії, усього, у тому числі:

тис.грн 124 940,52 88 735,67 24 575,50 11 512,25 117,10

8.1 податок на прибуток тис.грн 22 489,30 15 972,42 4 423,59 2 072,20 21,08

8.2 на розвиток виробництва (виробничі 
інвестиції) тис.грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.3 поповнення обігових коштів тис.грн 102 451,23 72 763,25 20 151,91 9 440,05 96.02

9
Собівартість виробництва, 
транспортування та постачання теплової 
енергії з урахуванням прибутку

тис.грн 2 686 221,31 1 907 816,90 528 373,28 247 513,44 2 517,69

10 Річний обсяг реалізації теплової енергії Гкал 1 168 511,59 969 594,88 155 992,54 42 205,65 718,52
II Теплове навантаження об’єктів 

теплоспоживання власних споживачів Г кал/год 801.44921 666,14518 105,26929 29,54823 0,48651



12 Тариф на теплову енергію, зокрема грн/Гкал 2 298,84 1 967,64 3 387,17 5 864,46 3 504,00
12.1 тариф на виробництво грн/Г кал 1 848,32 1 517,12 2 936,65 5 413,94 3 053,48

12.2 тариф на транспортування грн/Гкал 443,99 443,99 443,99 443,99 443,99

12.3 тариф на постачання грн/Г кал 6,53 6,53 6,53 6,53 6,53

В. о. заступника міського голови -  
керуючого справами Олег БРИНДАК



до рішення 
Виконавчого комітету 
Одеської міської ради _
в і д  <?у. с&. £о&з
№ гзз

Структура тарифів на виробництво теплової енергії 
Комунального підприємства «Теплопостачання міста Одеси»

без ПДВ

№
з/п Показники Одиниця

виміру
Сумарні

показники

Виробництво теплової енергії для потреб:

населення бюджетних
установ

інших
споживачів

релігійних
організацій

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Виробнича собівартість виробництва 
теплової енергії, у тому числі: тис.грн 2 027 794,90 1 376 411,10 432 579,12 216 732,13 2 072,55

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: тис.грн 1 785 294,61 1 175 191,84 400 206,11 207 973,23 1 923,43
1.1.1 паливо тис.грн 1 218 185,18 885 991,28 207 663,40 123 794,43 736.06
1.1.2 електроенергія тис.грн 28 895.54 23 976,63 3 857.46 1 043,68 17,77

1.1.3 покупна теплова енергія тис.грн 532 596,13 260 562,48 187 935,30 82 932,20 1 166,15

1.1.4. вода для технологічних потреб та 
водовідведення тис.грн 354,16 293,87 47,28 12.79 0,22

1.1.5. матеріали, запасні частини та інші матеріальні 
ресурси тис.грн 5 263,59 4 367,57 702.67 190.12 3,24

1.2 прямі витрати на оплату праці тис.грн 152 688,33 126 696,07 20 383,40 5 514,97 93,89
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: тис.грн 69 071,49 57 313,39 9 220,82 2 494,80 42,47

1.3.1. відрахування на соціальні заходи тис.грн 33 591,43 27 873,13 4 484,35 1 213,29 20,66

1.3.2. амортизаційні відрахування тис.грн 12 990,65 10 779,24 1 734,21 469,21 7,99

1.3.3. інші прямі витрати тис.грн 22 489,41 18 661,02 3 002,26 812,30 13,83

1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: тис.грн 20 740,48 17 209,81 2 768,79 749,13 12,75
1.4.1 витрати на оплату праці тис.грн 15 799,60 13 110,02 2 109,20 570,67 9,72
1.4..2 відрахування на соціальні заходи тис.грн 3 475,91 2 884,20 464,02 125,55 2,14
1.4.3 амортизаційні відрахування тис.грн 114,16 94,73 15,24 4,12 0,07
1.4.4 інші витрати тис.грн 1 350,80 1 120,85 180,33 48,79 0,83

2 Адміністративні витрати, у тому числі: тис.грн 31 533,44 26 165,47 4 209,61 1 138,96 19,39
2.1 витрати на оплату праці тис.грн 24 847,70 20 617,85 3 317,09 897,48 15,28
2.2 відрахування на соціальні заходи тис.грн 5 466,49 4 535,93 729,76 197,45 3,36
2.3 амортизаційні відрахування тис.грн 435,11 361,04 58,09 15,72 0,27 '
2.4 інші витрати тис.грн 784,14 650,65 104,68 28,32 0,48
3 Інші операційні витрати тис.грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Фінансові витрати тис.грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Повна собівартість виробництва теплової 

енергії тис.грн 2 059 328,34 1 402 576,57 436 788,74 217 871,09 2 091,94

6 Перерахунок вартості природного газу та 
електроенергії тис.грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
Собівартість виробництва теплової енергії з 
урахуванням перерахунку вартості газу та 
електроенергії

тис.грн 2 059 328,34 1 402 576,57 436 788,74 217 871,09 2 091,94

8 Розрахунковий прибуток виробництва 
теплової енергії, усього, у тому числі: тис.грн 100 455,04 68 418,37 21 306,77 10 627,85 102,05

8.1 податок на прибуток тис.грн 18 081,91 12 315,31 3 835,22 1 913,01 18.37

8.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) тис.грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

8.3 поповнення обігових коштів тис.грн 82 373,13 56 103,06 17 471,55 8 714,84 83,68

9 Собівартість виробництва теплової енергії з 
урахуванням прибутку тис.грн 2 159 783,38 1 470 994,94 458 095,51 228 498,94 2 193,99

10 Тарифи на виробництво теплової енергії, 
зокрема грн/Г кал 1 848,32 1 517,12 2 936,65 5 413,94 3 053,48

10.1 паливна складова грн/Г кал 1 042,51 913,77 1 331,24 2 933,12 1 024,41

10.2 решта витрат, крім паливної складової грн/Г кал 805,81 603,35 1 605,41 2 480,82 2 029,07

11 Реалізація теплової енергії власним 
споживачам Гкал 1 168 511,59 969 594,88 155 992,54 42 205,65 718,52



12 Обсяг покупної теплової енергії Гкал 292 885,00 193 061,41 78 053,56 21 285,71 484,32
13 Ціна покупної теплової енергії грн/Г кал 1 818,45 1 349,64 2 407,77 3 896,14 2 407,81

14 Відпуск теплової енергії з колекторів 
власних котелень ірн/Гкал 1 044 155,68 910 488,77 105 032,51 28 260,78 373,63

15 Собівартість виробництва теплової енергії 
власними котельнями грн/Гкал 1 558,38 1 329,43 2 572,16 5 150,84 2 750,96

В. о. заступника міського голови -  
керуючого справами Олег БРИНДАК



Додаток 4 
до рішення
Виконавчого комітету 
Одеської міської ради 
від
»-333

Структура тарифів на транспортування теплової енергії 
Комунального підприємства «Теплопостачання міста Одеси»

без ПДВ

з/п Показники Одиниця
виміру

Сумарні
показники

Транспортування теплової енергії для потреб:

населення бюджетних
установ

інших
споживачів

релігійних
організацій

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Виробнича собівартість транспортування 
теплової енергії, у тому числі: тис.грн 487 098,92 404 179,66 65 026,14 17 593,60 299,52

1.1 Прямі матеріальні витрати, у тому числі: тис.грн 231 035,65 191 706,26 ЗО 842,52 8 344,81 142,06
1.1.1 електроенергія тис.грн 164 182,99 136 233,98 21 917,90 5 930,15 100,96

1.1.2 вода для технологічних потреб та 
водовідведення тис.грн 26 086,13 21 645,47 3 482,41 942,21 16.04

1.1.3 матеріали, запасні частини та інші матеріальні 
ресурси тис.грн 40 766,53 33 826,81 5 442,20 1 472,45 25,07

1.2 Прямі витрати на оплату праці тис.грн 153 991,22 127 777,16 20 557,33 5 562,03 94,69
1.3 Інші прямі витрати, у тому числі: тис.грн 97 089,96 80 562,26 12 961,20 3 506,81 59,70

1.3.1 відрахування на соціальні заходи тис.грн 33 878,07 28 110,98 4 522,61 1 223,65 20,83

1.3.2 амортизаційні відрахування тис.грн 27 137,33 22 517,72 3 622,75 980,18 16,69

1.3.3 інші прямі витрати тис.грн 36 074,57 29 933,56 4 815,84 1 302,98 22,18

1.4 Загальновиробничі витрати, у тому числі: тис.грн 4 982,09 4 133,99 665,09 179,95 3,06
1.4.1 витрати на оплату праці тис.грн 3 795,24 3 149,17 506,65 137,08 2,33

1.4.2 відрахування на соціальні заходи тис.грн 834,95 692,82 111,46 30,16 0.51

1.4.3 амортизаційні відрахування тис.грн 27,42 22,76 3,66 0,99 0,02

1.4.4 інші витрати тис.грн 324,48 269,24 43,32 11,72 0,20

2 Адміністративні витрати, у тому числі: тис.грн 7 574,68 6 285,24 1 011,20 273,59 4,66
2.1 витрати на оплату праці тис.грн 5 968,69 4 952.64 796,80 215,58 3,67

2.2 відрахування на соціальні заходи тис.грн 1 313,11 1 089,58 175,30 47.43 0,81

2.3 амортизаційні відрахування тис.грн 104,52 86,73 13,95 3,78 0,06

2.4 інші витрати тис.грн 188,36 156,29 25,15 6,80 0,12
3 Інші операційні витрати тис.грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Фінансові витрати тис.грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Собівартість транспортування теплової енергії тис.грн 494 673,61 410 464,90 66 037Д4 17 867,19 304,18
6 Перерахунок вартості електроенергії тис.грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
Собівартість транспортування теплової 
енергії з урахуванням перерахунку вартості 
електроенергії

тис.грн 494 673,61 410 464,90 66 037,34 17 867,19 304,18

8 Розрахунковий прибуток транспортування 
теплової енергії, усього, у тому числі: тис.грн 24 130,42 20 022,68 3 221,33 871,57 14,84

8.1 податок на прибуток тис.грн 4 343,48 3 604,08 579,84 156,88 2,67

8.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) тис.грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.3 поповнення обігових коштів тис.грн 19 786,94 16418.60 2 641,49 714,69 12,17

9 Вартість транспортування теплової енергії тис.грн 518 804,03 430 487,58 69 258,67 18 738,76 319,02

10 Річний обсяг реалізації теплової енергії Гкал 1 168 511,59 969 594.88 155 992,54 42 205,65 718,52

11 Тариф на транспортування теплової енергії грн/Гкал 443,99 443,99 443,99 443,99 443,99

В. о. заступника міського голови -
керуючого справами Олег БРИНДАК



до рішення 
Виконавчого комітету 
Одеської міськоїради 
від £ / .  09- <£&£5 
№ $2$

Структура тарифів на постачання теплової енергії 
Комунального підприємства «Теплопостачання міста Одеси»

без ПДВ

№
з/п

Одиниця
виміру

Сумарні
показники

Постачання теплової енергії для потреб:
Показники

населення бюджетних
установ

інших
споживачів

релігійних
організацій

і 2 3 4 5 6 7 8

і Виробнича собівартість постачання 
теплової енергії, у тому числі: тис.грн 7 167,38 5 947,27 956,82 258,88 4,41

і.і прямі матеріальні витрати тис.грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2 прямі витрати на оплату праці тис.грн 5 797,98 4 810,98 774,01 209,42 3,57
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: тис.грн 1 296,10 1 075,46 173,02 46,81 0,80

1.3.1 відрахування на соціальні заходи тис.грн 1 275,56 1 058,42 170,28 46,07 0,78

1.3.2 амортизаційні відрахування тис.грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

1.3.3 інші прямі витрати тис.грн 20,54 17,04 2,74 0,74 0,01

1.4 Загальновиробничі витрати, у тому 
числі: тис.грн 73,31 60,83 9,79 2,65 0,05

1.4.1 витрати на оплату праці тис.грн 55,84 46,34 7,46 2,02 0,03

1.4.2 відрахування на соціальні заходи тис.грн 12,29 10,19 1,64 0,44 0,01

1.4.3 амортизаційні відрахування тис.грн 0,40 0,33 0,05 0,01 0,000

1.4.4 інші витрати тис.грн 4,77 3,96 0,64 0,17 0,003

2 Адміністративні витрати, у тому числі: тис.грн 111.46 92,48 14,88 4,03 0,07
2.1 витрати на оплату праці тис.грн 87.83 72,88 11,72 3,17 0,05

2.2 відрахування на соціальні заходи тис.грн 19,32 16,03 2,58 0,70 0,01

2.3 амортизаційні відрахування тис.грн 1,54 1,28 0,21 0,06 0,0009

2.4 інші витрати * тис.грн 2,77 2,30 0,37 0,10 0,0017
3 Інші операційні витрати тис.грн 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
4 Фінансові витрати тис.грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Собівартість постачання теплової енергії тис.грн 7 278,84 6 039,76 971,70 262,91 4,48

6 Розрахунковий прибуток постачання 
теплової енергії, усього, у тому числі: тис.грн 355,06 294,62 47,40 12,83 0,21

6.1 податок на прибуток тис.грн 63,91 53,03 8,53 2,31 0,04

6.2 на розвиток виробництва (виробничі 
інвестиції) тис.грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.3 поповнення обігових коштів тис.грн 291,15 241,59 38,87 10,52 0,18

7 Загальні витрати на постачання 
теплової енергії тис.грн 7 633,90 6 334,38 1 019,10 275,73 4,69

8 Річний обсяг реалізації теплової енергії Г кал 1 168 511,59 969 594,88 155 992,54 42 205,65 718,52

9 Тариф на постачання теплової енергії грн/Г кал 6,53 6,53 6,53 6,53 6,53

В. о. заступника міського голови
керуючого справами Олег БРИНДАК



Додаток 6 
до рішення
Виконавчого комітету 
Одеської міської ради 
від с/У. 00. <!М>ЛЗ
№ 333

Структура тарифів на теплову енергію (виробництво) для будинку, 
обладнаного системою автономного опалення (САО) 

за адресою: вул. Академіка Воробйова, 34 
Комунального підприємства «Теплопостачання міста Одеси»

без ПДВ

№
з/п Показники Одиниця

виміру
Сумарні

показники Населення Бюджетні
установи

Інші
споживачі

Релігійні
організації

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Виробнича собівартість виробництва 
теплової енергії САО, у тому числі: тис.грн 473,16 473,16 0,00 0,00 0,00

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому 
числі: тис.грн 195,68 195,68 0,00 0,00 0,00

1.1.1 паливо тис.грн 183,04 183,04 0,00 0,00 0,00

1.1.2 електроенергія тис.грн 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00

1.1.3 вода для технологічних потреб та 
водовідведення тис.грн 0,64 0,64 0,00 0,00 0,00

1.1.4 матеріали, запасні частини та інші 
матеріальні ресурси тис.грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 прямі витрати на оплату праці тис.грн 195,74 195,74 0,00 0,00 0,00
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: тис.грн 76,90 76,90 0,00 0,00 0,00

1.3.1 відрахування на соціальні заходи тис.грн 43,06 43,06 0,00 0,00 0,00

1.3.2 амортизаційні відрахування тис.грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.3 інші прямі витрати тис.грн 33,84 33,84 0,00 0,00 0,00

1.4 загальновиробничі витрати, у тому 
числі: тис.грн 4,84 4,84 0,00 0,00 0,00

1.4.1 витрати на оплату праці тис.грн 3,69 3,69 0,00 0,00 0,00

1.4.2 відрахування на соціальні заходи тис.грн 0,81 0,81 0,00 0,00 0,00

1.4.3 амортизаційні відрахування тис.грн 0,03 0,03 0,00 0,00 0,00

1.4.4 інші витрати тис.грн 0,32 0,32 0,00 0,00 0,00

2
Адміністративні витрати 
виробництва теплової енергії САО, у 
тому числі:

тис.грн 7,36 7,36 0,00 0,00 0,00

2.1 витрати на оплату праці тис.грн 5,80 5,80 0,00 0,00 0,00

2.2 відрахування на соціальні заходи тис.грн 1,28 1,28 0,00 0,00 0,00

2.3 амортизаційні відрахування тис.грн 0,10 0,10 0,00 0,00 0,00

2.4 інші витрати тис.грн 0,18 0,18 0,00 0,00 0,00

3 Собівартість виробництва теплової 
енергії САО тис.грн 480,52 480,52 0,00 0,00 0,00

4
Розрахунковий прибуток 
виробництва теплової енергії САО, 
усього, у тому числі:

тис.грн 23,44 23,44 0,00 0,00 0,00

4.1 податок на прибуток тис.грн 4,22 4.22 0,00 0,00 0,00

4.2 поповнення обігових коштів тис.грн 19,22 19,22 0,00 0,00 0,00

5 Вартість виробництва теплової 
енергії на САО тис.грн 503,96 503,96 0,00 0,00 0,00

6 Річний обсяг реалізації теплової 
енергії Г кал 148.05 148,05 0,00 0,00 0,00

7 Вартість виробництва 1 Гкал 
теплової енергії на САО грн/Г кал 3 403,95 3 403,95 0,00 0,00 0,00

В. о. заступника міського голови
керуючого справами Олег БРИНДАК



Додаток 7 
до рішення 
Виконавчого комітету 
Одеської міськомради 
від &У. £ & £ З
^-$33

Структура тарифів на теплову енергію (виробництво) для будинку, 
обладнаного системою автономного опалення (САО) 

за адресою: вул. Академіка Корольова, 24 
Комунального підприємства «Теплопостачання міста Одеси»

без ПДВ

№
з/п Показники Одиниця

виміру
Сумарні

показники Населення Бюджетні
установи

Інші
споживачі

Релігійні
організації

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Виробнича собівартість виробництва 
теплової енергії САО, у тому числі: тис.грн 748,05 620,04 0,00 128,01 0,00

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому 
числі: тис.грн 460,87 351,97 0,00 108,89 0,00

1.1.1 паливо тис.грн 429,25 322,46 0,00 106,79 0,00

1.1.2 електроенергія тис.грн 30,06 28,06 0,00 2,00 0,00

1.1.3 вода для технологічних потреб та 
водовідведення тис.грн 1,55 1,45 0,00 0,10 0,00

1.1.4 матеріали, запасні частини та інші 
матеріальні ресурси тис.грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 прямі витрати на оплату праці тис.грн 195,74 182,71 0,00 13,03 0,00
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: тис.грн 83,79 78,21 0,00 5,58 0,00

1.3.1 відрахування на соціальні заходи тис.грн 43,06 40,20 0,00 2,87 0,00

1.3.2 амортизаційні відрахування тис.грн 0,67 0,63 0,00 0,04 0,00

1.3.3 інші прямі витрати тис.грн 40,05 37,39 0,00 2,67 0,00

1.4 загальновиробничі витрати, у тому 
числі: тис.грн 7,65 7,14 0,00 0,51 0,00

1.4.1 витрати на оплату праці тис.грн 5.83 5,44 0,00 0,39 0,00

1.4.2 відрахування на соціальні заходи тис.грн 1,28 1,20 0,00 0,09 0,00

1.4.3 амортизаційні відрахування тис.грн 0,04 0,04 0,00 0,00 0,00

1.4.4 інші витрати тис.грн 0,50 0.47 0,00 0,03 0,00

2
Адміністративні витрати 
виробництва теплової енергії САО, у 
тому числі:

тис.грн 11,63 10,86 0,00 0,77 0,00

2.1 витрати на оплату праці тис.грн 9,17 8,56 0,00 0,61 0,00

2.2 відрахування на соціальні заходи тис.грн 2,02 1,88 0,00 0,13 0,00

2.3 амортизаційні відрахування тис.грн 0,16 0,15 0,00 0,01 0,00

2.4 інші витрати тис.грн 0,29 0,27 0,00 0,02 0,00

3 Собівартість виробництва теплової 
енергії САО тис.грн 759,68 630,90 0,00 128,78 0,00

4
Розрахунковий прибуток 
виробництва теплової енергії САО, 
усього, у тому числі:

тис.грн 37,06 30,78 0,00 6,28 0,00

4.1 податок на прибуток тис.грн 6,67 5,54 0,00 1,13 0,00

4.2 поповнення обігових коштів тис.грн 30,39 25,24 0,00 5,15 0,00

5 Вартість виробництва теплової 
енергії на САО тис.грн 796,74 661,67 0,00 135,06 0,00

6 Річний обсяг реалізації теплової 
енергії Гкал 349,43 326,18 0,00 23,26 0,00

7 Вартість виробництва 1 Гкал 
теплової енергії на САО грн/Г кал 2 280,08 2 028,57 0,00 5 807,30 0,00

В. о. заступника міського голови -
керуючого справами Олег БРИНДАК



до рішення 
Виконавчого комітету 
Одеської міської ради 
від £■/<09.
^-333

Структура тарифів на теплову енергію (виробництво) для будинку, 
обладнаного системою автономного опалення (САО) 

за адресою: вул. Богдана Хмельницького., 13 
Комунального підприємства «Теплопостачання міста Одеси»

без ПДВ

№
з/п Показники Одиниця

виміру
Сумарні

показники Населення Бюджетні
установи

ІНШІ
споживачі

Релігійні
організації

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Виробнича собівартість виробництва 
теплової енергії САО, у тому числі: тис.грн 363,12 260,52 102,60 0,00 0,00

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому 
числі: тис.грн 178,58 116,74 61,85 0,00 0,00

1.1.1 паливо тис.грн 167,24 107,90 59,34 0,00 0,00

1.1.2 електроенергія тис.грн 10,82 8,43 2,39 0,00 0,00

1.1.3 вода для технологічних потреб та 
водовідведення тис.грн 0,52 0,41 0,12 0,00 0,00

1.1.4 матеріали, запасні частини та інші 
матеріальні ресурси тис.грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 прямі витрати на оплату праці тис.грн 97,87 76,26 21,61 0,00 0,00
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: тис.грн 82,95 64,63 18,32 0,00 0,00

1.3.1 відрахування на соціальні заходи тис.грн 21,53 16.78 4,76 0,00 0,00

1.3.2 амортизаційні відрахування тис.грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.3 інші прямі витрати тис.грн 61.42 47,86 13,56 0,00 0,00

1.4 загальновиробничі витрати, у тому 
числі: тис.грн 3,71 2,89 0,82 0,00 0,00

1.4.1 витрати на оплату праці тис.грн 2,83 2,20 0,62 0,00 0,00

1.4.2 відрахування на соціальні заходи тис.грн 0,62 0,48 0,14 0,00 0,00

1.4.3 амортизаційні відрахування тис.грн 0,02 0,02 0,00 0,00 0,00

1.4.4 інші витрати тис.грн 0,24 0,19 0,05 0,00 0,00

2
Адміністративні витрати 
виробництва теплової енергії САО, у 
тому числі:

тис.грн 5,65 4,40 1,25 0,00 0,00

2.1 витрати на оплату праці тис.грн 4,45 3,47 0,98 0,00 0,00

2.2 відрахування на соціальні заходи тис.грн 0,98 0,76 0,22 0,00 0,00

2.3 амортизаційні відрахування тис.грн 0,08 0,06 0,02 0,00 0,00

2.4 інші витрати тис.грн 0,14 0,11 0,03 0,00 0,00

3 Собівартість виробництва теплової 
енергії САО тис.грн 368,77 264,92 103,85 0,00 0,00

4
Розрахунковий прибуток 
виробництва теплової енергії САО, 
усього, у тому числі:

тис.грн 17,99 12,92 5,07 0,00 0,00

4.1 податок на прибуток тис.грн 3,24 2,33 0,91 0,00 0,00

4.2 поповнення обігових коштів тис.грн 14,75 10,60 4,15 0,00 0,00

5 Вартість виробництва теплової 
енергії на САО тис.грн 386,75 277,84 108,91 0,00 0,00

6 Річний обсяг реалізації теплової 
енергії Г кал 120,18 93,64 26,54 0,00 0,00

7 Вартість виробництва 1 Гкал 
теплової енергії на САО грн/Гкал 3 218,10 2 967,15 4 103,46 0,00 0,00

В. о. заступника міського голови -
керуючого справами Олег БРИНДАК



1 А/IV

до рішення 
Виконавчого комітету 
Одеської міської ради 
ВІД ДУ. 00. &ОЯЗ
^-332

Структура тарифів на теплову енергію (виробництво) для будинку, 
обладнаного системою автономного опалення (САО) 

за адресою: вул. Богдана Хмельницького, 15/17 
Комунального підприємства «Теплопостачання міста Одеси»

без ПДВ

№
з/п Показники Одиниця

виміру
Сумарні

показники Населення Бюджетні
установи

Інші
споживачі

Релігійні
організації

1 2 3 4 5 6 7 8

І Виробнича собівартість виробництва 
теплової енергії САО, у тому числі: тис.грн 370,83 370,83 0,00 0,00 0,00

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому 
числі: тис.грн 191,47 191,47 0,00 0,00 0,00

1.1.1 паливо тис.грн 176,00 176,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 електроенергія тис.грн 14,80 14,80 0,00 0,00 0,00

1.1.3 вода для технологічних потреб та 
водовідведення тис.грн 0,67 0,67 0,00 0,00 0,00

1.1.4 матеріали, запасні частини та інші 
матеріальні ресурси тис.грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 прямі витрати на оплату праці тис.грн 97,87 97,87 0,00 0,00 0,00
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: тис.грн 77,70 77,70 0,00 0,00 0,00

1.3.1 відрахування на соціальні заходи тис.грн 21,53 21,53 0,00 0,00 0,00

1.3.2 амортизаційні відрахування тис.грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.3 інші прямі витрати тис.грн 56,17 56,17 0,00 0,00 0,00

1.4 загальновиробничі витрати, у тому 
числі: тис.грн 3,79 3,79 0,00 0,00 0,00

1.4.1 витрати на оплату праці тис.грн 2,89 2,89 0,00 0,00 0,00

1.4.2 відрахування на соціальні заходи тис.грн 0.64 0,64 0,00 0.00 0,00

1.4.3 амортизаційні відрахування тис.грн 0,02 0,02 0.00 0,00 0,00

1.4.4 інші витрати тис.грн 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00

2
Адміністративні витрати 
виробництва теплової енергії САО, у 
тому числі:

тис.грн 5,77 5,77 0,00 0,00 0,00

2.1 витрати на оплату праці тис.грн 4,54 4,54 0,00 0,00 0,00

2.2 відрахування на соціальні заходи тис.грн 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00

2.3 амортизаційні відрахування тис.грн 0,08 0,08 0,00 0,00 0,00

2.4 інші витрати тис.грн 0,14 0,14 0,00 0,00 0,00

3 Собівартість виробництва теплової 
енергії САО тис.грн 376,60 376,60 0,00 0,00 0,00

4
Розрахунковий прибуток 
виробництва теплової енергії САО, 
усього, у тому числі:

тис.грн 18,37 18,37 0,00 0,00 0,00

4.1 податок на прибуток тис.грн 3,31 3,31 0,00 0,00 0,00

4.2 поповнення обігових коштів тис.грн 15,06 15,06 0,00 0,00 0,00

5 Вартість виробництва теплової 
енергії на САО тис.грн 394,97 394,97 0,00 0,00 0,00

6 Річний обсяг реалізації теплової 
енергії Г кал 156,22 156,22 0,00 0,00 0,00

7 Вартість виробництва 1 Гкал 
теплової енергії на САО грн/Г кал 2 528,35 2 528,35 0,00 0,00 0,00

В. о. заступника міського голови
керуючого справами Олег БРИНДАК



Додаток 10 
до рішення 
Виконавчого комітету 
Одеської міської ради
від £ /.0 0 .
№ 333

Структура тарифів на теплову енергію (виробництво) для будинку, 
обладнаного системою автономного опалення (САО) 

за адресою: вул. Єврейська, 6
Комунального підприємства «Теплопостачання міста Одеси»

без ПДВ

№
з/п Показники Одиниця

виміру
Сумарні

показники Населення Бюджетні
установи

Інші
споживачі

Релігійні
організації

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Виробнича собівартість виробництва 
теплової енергії САО, у тому числі: тис.грн 321,54 321,54 0,00 0,00 0,00

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому 
числі: тис.грн 169,54 169,54 0,00 0,00 0,00

1.1.1 паливо тис.грн 155,20 155,20 0,00 0,00 0,00

1.1.2 електроенергія тис.грн 13,77 13,77 0,00 0,00 0,00

1.1.3 вода для технологічних потреб та 
водовідведення тис.грн 0,57 0,57 0,00 0,00 0,00

1.1.4 матеріали, запасні частини та інші 
матеріальні ресурси тис.грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 прямі витрати на оплату праці тис.грн 97,87 97,87 0,00 0,00 0,00
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: тис.грн 50,85 50,85 0,00 0,00 0,00

1.3.1 відрахування на соціальні заходи тис.грн 21,53 21,53 0,00 0,00 0,00

1.3.2 амортизаційні відрахування тис.грн 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

1.3.3 інші прямі витрати тис.грн 29,32 29,32 0,00 0,00 0,00

1.4 загальновиробничі витрати, у тому 
числі: тис.грн 3,29 3,29 0,00 0,00 0,00

1.4.1 витрати на оплату праці тис.грн 2,51 2,51 0,00 0,00 0,00

1.4.2 відрахування на соціальні заходи тис.грн 0,55 0,55 0,00 0,00 0,00

1.4.3 амортизаційні відрахування тис.грн 0,02 0,02 0,00 0,00 0,00

1.4.4 інші витрати тис.грн 0,21 0,21 0,00 0,00 0,00

2
Адміністративні витрати 
виробництва теплової енергії САО, у 
тому числі:

тис.грн 5,00 5,00 0,00 0,00 о,оо

2.1 витрати на оплату праці тис.грн 3,94 3,94 0,00 0,00 0,00
2.2 відрахування на соціальні заходи тис.грн 0,87 0,87 0,00 0,00 0,00

2.3 амортизаційні відрахування тис.грн 0,07 0,07 0.00 0,00 0,00

2.4 інші витрати тис.грн 0,12 0,12 0,00 0,00 0.00

3 Собівартість виробництва теплової 
енергії САО тис.грн 326,54 326,54 0,00 0,00 0,00

4
Розрахунковий прибуток 
виробництва теплової енергії САО, 
усього, у тому числі:

тис.грн 15,93 15,93 0,00 0,00 0,00

4.1 податок на прибуток тис.грн 2,87 2,87 0,00 0,00 0,00

4.2 поповнення обігових коштів тис.грн 13,06 13,06 0,00 0,00 0,00

5 Вартість виробництва теплової 
енергії на САО тис.грн 342,47 342,47 0,00 0,00 0,00

6 Річний обсяг реалізації теплової 
енергії Гкал 131,31 131,31 0,00 0,00 0,00

7 Вартість виробництва 1 Гкал 
теплової енергії на САО грн/Г кал 2 608,17 2 608,17 0,00 0,00 0,00

В. о. заступника міського голови -
керуючого справами Олег БРИНДАК



Додаток 11 
до рішення 
Виконавчого комітету 
Одеської міської ради
ВІД £ /. 0?. АО#, &
№ З2>3

Структура тарифів на теплову енергію (виробництво) для будинку, 
обладнаного системою автономного опалення (САО) 

за адресою: вул. Жуковського, 5 
Комунального підприємства «Теплопостачання міста Одеси»

без ПДВ

№
з/п Показники Одиниця

виміру
Сумарні

показники Населення Бюджетні
установи

Інші
споживачі

Релігійні
організації

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Виробнича собівартість виробництва 
теплової енергії САО, у тому числі: тис.грн 197,66 197,66 0,00 0,00 0,00

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому 
числі: тис.грн 107,63 107,63 0,00 0,00 0,00

1.1.1 паливо тис.грн 95,07 95,07 0,00 0,00 0,00
1.1.2 електроенергія тис.грн 12,20 12,20 0,00 0,00 0,00
1.1.3 вода для технологічних потреб та 

водовідведення тис.грн 0,36 0,36 0,00 0,00 0,00

1.1.4 матеріали, запасні частини та інші 
матеріальні ресурси тис.грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 прямі витрати на оплату праці тис.грн 48,93 48,93 0,00 0,00 0,00
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: тис.грн 39,07 39,07 0,00 0,00 0,00

1.3.1 відрахування на соціальні заходи тис.грн 10,77 10,77 0,00 0,00 0,00
1.3.2 амортизаційні відрахування тис.грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3.3 інші прямі витрати тис.грн 28,31 28,31 0,00 0,00 0,00
1.4 загальновиробничі витрати, у тому 

числі: тис.грн 2,02 2,02 0,00 0,00 0,00
1.4.1 витрати на оплату праці тис.грн 1,54 1,54 0,00 0,00 0,00
1.4.2 відрахування на соціальні заходи тис.грн 0,34 0,34 0,00 0,00 0,00
1.4.3 амортизаційні відрахування тис.грн 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00
1.4.4 інші витрати тис.грн 0,13 0,13 0,00 0,00 0,00

2
Адміністративні витрати 
виробництва теплової енергії САО, у 
тому числі:

тис.грн 3,07 3,07 0,00 0,00 0,00

2.1 витрати на оплату праці тис.грн 2,42 2,42 0,00 0,00 0,00
2.2 відрахування на соціальні заходи тис.грн 0,53 0,53 0,00 0,00 0,00
2.3 амортизаційні відрахування тис.грн 0,04 0,04 0,00 0,00 0,00
2.4 інші витрати тис.грн 0,08 0,08 0,00 0,00 0,00
3 Собівартість виробництва теплової 

енергії САО тис.грн 200,73 200,73 0,00 0,00 0,00

4
Розрахунковий прибуток 
виробництва теплової енергії САО, 
усього, у тому числі:

тис.грн 9,79 9,79 0,00 0,00 0,00

4.1 податок на прибуток тис.грн 1,76 1,76 0,00 0,00 0,00
4.2 поповнення обігових коштів тис.грн 8,03 8,03 0,00 0,00 0,00

5 Вартість виробництва теплової 
енергії на САО тис.грн 210,53 210,53 0,00 0,00 0,00

6 Річний обсяг реалізації теплової 
енергії Г кал 81,65 81,65 0,00 0,00 0,00

7 Вартість виробництва 1 Гкал 
теплової енергії на САО грн/Г кал 2 578,27 2 578,27 0,00 0,00 0,00

В. о. заступника міського голови -
керуючого справами Олег БРИНДАК



Додаток 12 
до рішення
Виконавчого комітету 
Одеської міської ради 
в іД с ^  З
№

Структура тарифів на теплову енергію (виробництво) для будинку, 
обладнаного системою автономного опалення (САО) 

за адресою: вул. Запорізька, ЗО 
Комунального підприємства «Теплопостачання міста Одеси»

без ПДВ

№
з/п Показники Одиниця

виміру
Сумарні

показники Населення Бюджетні
установи

Інші
споживачі

Релігійні
організації

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Виробнича собівартість виробництва 
теплової енергії САО, у тому числі: тис.грн 588.36 452,53 0,00 135,84 0,00

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому 
числі: тис.грн 312,36 206,08 0,00 106,29 0,00

1.1.1 паливо тис.грн 295,23 190,78 0,00 104,45 0,00

1.1.2 електроенергія тис.грн 16,25 14,51 0,00 1,74 0,00

1.1.3 вода для технологічних потреб та 
водовідведення тис.грн 0,88 0,78 0,00 0,09 0,00

1.1.4 матеріали, запасні частини та інші 
матеріальні ресурси тис.грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 прямі витрати на оплату праці тис.грн 195,74 174,78 0,00 20,96 0,00
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: тис.грн 74.25 66,30 0,00 7,95 0,00

1.3.1 відрахування на соціальні заходи тис.грн 43,06 38,45 0,00 4,61 0,00

1.3.2 амортизаційні відрахування тис.грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.3 інші прямі витрати тис.грн 31,18 27,84 0,00 3,34 0,00

1.4 загальновиробничі витрати, у тому 
числі: тис.грн 6.02 5,37 0,00 0,64 0,00

1.4.1 витрати на оплату праці тис.грн 4,58 4,09 0,00 0,49 0,00

1.4.2 відрахування на соціальні заходи тис.грн 1,01 0,90 0,00 0,11 0,00

1.4.3 амортизаційні відрахування тис.грн 0,03 0,03 0,00 0,00 0,00

1.4.4 інші витрати тис.грн 0,39 0,35 0,00 0,04 0,00

2
Адміністративні витрати 
виробництва теплової енергії САО, у 
тому числі:

тис.грн 9,15 8,17 0,00 0,98 0.00

2.1 витрати на оплату праці тис.грн 7,21 6,44 0,00 0,77 0,00

2.2 відрахування на соціальні заходи тис.грн 1,59 1,42 0,00 0,17 0,00

2.3 амортизаційні відрахування тис.грн 0,13 0,11 0,00 0,01 0,00

2.4 інші витрати тис.грн 0,23 0,20 0,00 0,02 0,00

3 Собівартість виробництва теплової 
енергії САО тис.грн 597,51 460,69 0,00 136,82 0,00

4
Розрахунковий прибуток 
виробництва теплової енергії САО, 
усього, у тому числі:

тис.грн 29,15 22,47 0,00 6,67 0,00

4.1 податок на прибуток тис.грн 5,25 4,05 0,00 1,20 0,00

4.2 поповнення обігових коштів тис.грн 23,90 18,43 0,00 5,47 0,00

5 Вартість виробництва теплової 
енергії на САО тис.грн 626,66 483,17 0,00 143,49 0,00

6 Річний обсяг реалізації теплової 
енергії Гкал 197,58 176,43 0,00 21,16 0,00

7 Вартість виробництва 1 Гкал 
теплової енергії на САО грн/Г кал 3 171,65 2 738,65 0,00 6 782,43 0,00

В. о. заступника міського голови -
керуючого справами Олег БРИНДАК



до рішення 
Виконавчого комітету 
Одеської міської ради 
від 
№

Структура тарифів на теплову енергію (виробництво) для будинку, 
обладнаного системою автономного опалення (САО) 

за адресою: вул. Затишна, 1
Комунального підприємства «Теплопостачання міста Одеси»

без ПДВ

№
з/п Показники Одиниця

виміру
Сумарні

показники Населення Бюджетні
установи

Інші
споживачі

Релігійні
організації

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Виробнича собівартість виробництва 

теплової енергії САО, у тому числі: тис.грн 245,91 213,78 0,00 32,13 0,00

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому 
числі: тис.грн 151,40 123,82 0,00 27,58 0,00

1.1.1 паливо тис.грн 141,39 114,29 0,00 27,10 0,00
1.1.2 електроенергія тис.грн 9,53 9,07 0,00 0,46 0,00
1.1.3 вода для технологічних потреб та 

водовідведення тис.грн 0,48 0,46 0,00 0,02 0,00

1.1.4 матеріали, запасні частини та інші 
матеріальні ресурси тис.грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 прямі витрати на оплату праці тис.грн 60,14 57,25 0,00 2,89 0,00
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: тис.грн 31,85 30,32 0,00 1,53 0,00

1.3.1 відрахування на соціальні заходи тис.грн 13,23 12,60 0,00 0,64 0,00
1.3.2 амортизаційні відрахування тис.грн 3,38 3.22 0,00 0,16 0,00
1.3.3 інші прямі витрати тис.грн 15,24 14,50 0,00 0,73 0,00
1.4 загальновиробничі витрати, у тому 

числі: тис.грн 2,52 2,39 0,00 0,12 0,00
1.4.1 витрати на оплату праці тис.грн 1,92 1,82 0,00 0,09 0,00
1.4.2 відрахування на соціальні заходи тис.грн 0,42 0,40 0,00 0,02 0,00
1.4.3 амортизаційні відрахування тис.грн 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00
1.4.4 інші витрати тис.грн 0,16 0,16 0,00 0,01 0,00

2
Адміністративні витрати 
виробництва теплової енергії САО, у 
тому числі:

тис.грн 3,82 3,64 0,00 0,18 0,00

2.1 витрати на оплату праці тис.грн 3,01 2,87 0.00 0,14 0,00
2.2 відрахування на соціальні заходи тис.грн 0,66 0,63 0,00 0,03 0,00
2.3 амортизаційні відрахування тис.грн 0,05 0,05 0,00 0,00 0,00
2.4 інші витрати тис.грн ОДО 0,09 0,00 0,00 0,00
3 Собівартість виробництва теплової 

енергії САО тис.грн 249,74 217,42 0,00 32,31 0,00

4
Розрахунковий прибуток 
виробництва теплової енергії САО, 
усього, у тому числі:

тис.грн 12,18 10,61 0,00 1,58 0,00

4.1 податок на прибуток тис.грн 2,19 1,91 0,00 0,28 0,00
4.2 поповнення обігових коштів тис.грн 9,99 8,70 0,00 1,29 0,00

5 Вартість виробництва теплової 
енергії на САО тис.грн 261,92 228,03 0,00 33,89 0,00

6 Річний обсяг реалізації теплової 
енергії Гкал 108,21 103,01 0,00 5,21 0,00

7 Вартість виробництва 11'кал 
теплової енергії на САО грн/Гкал 2 420,37 2 213,72 0,00 6 508,89 0,00

В. о. заступника міського голови
керуючого справами Олег БРИНДАК



до рішення 
Виконавчого комітету 
Одеської міської ради 
від <£•/- І
№-233

Структура тарифів на теплову енергію (виробництво) для будинку, 
обладнаного системою автономного опалення (САО) 

за адресою: вул. Затишна, 5-А
Комунального підприємства «Теплопостачання міста Одеси»

без ПДВ

№
з/п Показники Одиниця

виміру
Сумарні

показники Населення Бюджетні
установи

Інші
споживачі

Релігійні
організації

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Виробнича собівартість виробництва 
теплової енергії САО, у тому числі: тис.грн 153,94 153,94 0,00 0,00 0,00

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому 
числі: тис.грн 51,47 51,47 0,00 0,00 0,00

1.1.1 паливо тис.грн 45,95 45,95 0,00 0,00 0,00

1.1.2 електроенергія тис.грн 5,31 5,31 0,00 0,00 0,00

1.1.3 вода для технологічних потреб та 
водовідведення тис.грн 0,20 0,20 0.00 0,00 0.00

1.1.4 матеріали, запасні частини та інші 
матеріальні ресурси тис.грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 прямі витрати на оплату праці тис.грн 60,14 60,14 0,00 0,00 0,00
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: тис.грн 40,75 40,75 0,00 0,00 0,00

1.3.1 відрахування на соціальні заходи тис.грн 13,23 13,23 0,00 0,00 0,00

1.3.2 амортизаційні відрахування тис.грн 3,12 3,12 0,00 0,00 0,00

1.3.3 інші прямі витрати тис.грн 24,40 24,40 0,00 0,00 0,00

1.4 загальновиробничі витрати, у тому 
числі: тис.грн 1,57 1,57 0,00 0,00 0,00

1.4.1 витрати на оплату праці тис.грн 1,20 1,20 0,00 0,00 0,00

1.4.2 відрахування на соціальні заходи тис.грн 0,26 0,26 0,00 0,00 0,00

1.4.3 амортизаційні відрахування тис.грн 0.01 0,01 0,00 0,00 0,00

1.4.4 інші витрати тис.грн 0,10 0,10 0,00 0,00 0,00

2
Адміністративні витрати 
виробництва теплової енергії САО, у 
тому числі:

тис.грн 2,39 239 0,00 0,00 0,00

2.1 витрати на оплату праці тис.грн 1,89 1,89 0,00 0,00 0,00

2.2 відрахування на соціальні заходи тис.грн 0,41 0,41 0,00 0,00 0,00

2.3 амортизаційні відрахування тис.грн 0,03 0,03 0,00 0,00 0,00

2.4 інші витрати тис.грн 0,06 0,06 0,00 0,00 0,00

3 Собівартість виробництва теплової 
енергії САО тис.грн 156,33 156,33 0,00 0,00 0,00

4
Розрахунковий прибуток 
виробництва теплової енергії САО, 
усього, у тому числі:

тис.грн 7,63 7,63 0,00 0,00 0,00

4.1 податок на прибуток тис.грн 1,37 1,37 0,00 0,00 0,00

4.2 поповнення обігових коштів тис.грн 6,25 6,25 0,00 0,00 0,00

5 Вартість виробництва теплової 
енергії на САО тис.грн 163,96 163,96 0,00 0,00 0,00

6 Річний обсяг реалізації теплової 
енергії Гкал 38,38 38,38 0,00 0,00 0,00

7 Вартість виробництва 1 Гкал 
теплової енергії на САО грн/Г кал 4 271,54 4 271,54 0,00 0,00 0,00

В. о. заступника міського голови -
керуючого справами Олег БРИНДАК



Додаток 15 
до рішення 
Виконавчого комітету 
Одеської міської ради
від АУ-
№ %ьг

Структура тарифів на теплову енергію (виробництво) для будинку, 
обладнаного системою автономного опалення (САО) 

за адресою: вул. Івана та Юрія Лип, 74-Б 
Комунального підприємства «Теплопостачання міста Одеси»

без ПДВ

№
з/п Показники Одиниця

виміру
Сумарні

показники Населення Бюджетні
установи

Інші
споживачі

Релігійні
організації

1 2 3 4 5 6 7 8

І Виробнича собівартість виробництва 
теплової енергії САО, у тому числі: тис.грн 743,63 743,63 0,00 0,00 0,00

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому 
числі: тис.грн 453,48 453,48 0,00 0,00 0,00

1.1.1 паливо тис.грн 429,15 429,15 0,00 0,00 0,00

1.1.2 електроенергія тис.грн 22,45 22,45 0,00 0,00 0,00

1.1.3 вода для технологічних потреб та 
водовідведення тис.грн 1,88 1,88 0,00 0,00 0,00

1.1.4 матеріали, запасні частини та інші 
матеріальні ресурси тис.грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 прямі витрати на оплату праці тис.грн 195,74 195,74 0,00 0,00 0,00
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: тис.грн 86,81 86,81 0,00 0,00 0,00

1.3.1 відрахування на соціальні заходи тис.грн 43,06 43,06 0,00 0,00 0,00

1.3.2 амортизаційні відрахування тис.грн 0,94 0,94 0,00 0,00 0,00

1.3.3 інші прямі витрати тис.грн 42,81 42,81 0,00 0,00 0,00

1.4 загальновиробничі витрати, у тому 
числі: тис.грн 7,61 7,61 0,00 0,00 0,00

1.4.1 витрати на оплату праці тис.грн 5,79 5,79 0,00 0,00 0,00

1.4.2 відрахування на соціальні заходи тис.грн 1,27 1,27 0,00 0,00 0,00

1.4.3 амортизаційні відрахування тис.грн 0.04 0,04 0,00 0,00 0,00

1.4.4 інші витрати тис.грн 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00

2
Адміністративні витрати 
виробництва теплової енергії САО, у 
тому числі:

тис.грн 11,56 11,56 0,00 0,00 0,00

2.1 витрати на оплату праці тис.грн 9,11 9,11 0,00 0,00 0,00

2.2 відрахування на соціальні заходи тис.грн 2,00 2.00 0,00 0,00 0,00

2.3 амортизаційні відрахування тис.грн 0,16 0,16 0,00 0,00 0,00

2.4 інші витрати тис.грн 0,29 0,29 0,00 0,00 0,00

3 Собівартість виробництва теплової 
енергії САО тис.грн 755,20 755,20 0,00 0,00 0,00

4
Розрахунковий прибуток 
виробництва теплової енергії САО, 
усього, у тому числі:

тис.грн 36,84 36,84 0,00 0,00 0,00

4.1 податок на прибуток тис.грн 6,63 6,63 0,00 0,00 0,00

4.2 поповнення обігових коштів тис.грн 30,21 30,21 0,00 0,00 0,00

5 Вартість виробництва теплової 
енергії на САО тис.грн 792,04 792,04 0,00 0,00 0,00

6 Річний обсяг реалізації теплової 
енергії Г кал 424,26 424,26 0,00 0,00 0,00

7 Вартість виробництва 1 Гкал 
теплової енергії на САО грн/Г кал 1 866,88 1 866,88 0,00 0,00 0,00

В. о. заступника міського голови -
керуючого справами Олег БРИНДАК



Додаток 16 
до рішення 
Виконавчого комітету 
Одеської міської ради
від Л/-Р0. £&<СЗ 
№ 32 *>

Структура тарифів на теплову енергію (виробництво) для будинку, 
обладнаного системою автономного опалення (САО) 

за адресою: вул. Катерининська, 85 
Комунального підприємства «Теплопостачання міста Одеси»

без ПДВ

№
з/п Показники Одиниця

виміру
Сумарні

показники Населення Бюджетні
установи

Інші
споживачі

Релігійні
організації

1 2 3 4 5 б 7 8

1 Виробнича собівартість виробництва 
теплової енергії САО, у тому числі: тис.грн 552,03 484,34 0,00 67,69 0,00

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому 
числі: тис.грн 478,05 412,96 0,00 65,09 0,00

1.1.1 паливо тис.грн 446,09 382,12 0,00 63,97 0,00

1.1.2 електроенергія тис.грн 30,44 29,37 0,00 1,07 0,00

1.1.3 вода для технологічних потреб та 
водовідведення тис.грн 1,53 1,47 0,00 0,05 0,00

1.1.4 матеріали, запасні частини та інші 
матеріальні ресурси тис.грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 прямі витрати на оплату праці тис.грн 48,93 47,22 0,00 1,72 0,00
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: тис.грн 19,39 18,71 0,00 0,68 0,00

1.3.1 відрахування на соціальні заходи тис.грн 10,77 10,39 0,00 0,38 0,00

1.3.2 амортизаційні відрахування тис.грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.3 інші прямі витрати тис.грн 8.63 8,32 0,00 0,30 0,00

1.4 загальновиробничі витрати, у тому 
числі: тис.грн 5,65 5,45 0,00 0,20 0,00

1.4.1 витрати на оплату праці тис.грн 4,30 4,15 0,00 0,15 0,00

1.4.2 відрахування на соціальні заходи тис.грн 0,95 0,91 0,00 0,03 0,00

1.4.3 амортизаційні відрахування тис.грн 0,03 0,03 0,00 0,00 0,00

1.4.4 інші витрати тис.грн 0,37 0,35 0,00 0,01 0,00

2
Адміністративні витрати 
виробництва теплової енергії САО, у 
тому числі:

тис.грн 8,58 8,28 0,00 0,30 0,00

2.1 витрати на оплату праці тис.грн 6,76 6,53 0,00 0,24 0,00

2.2 відрахування на соціальні заходи тис.грн 1,49 1,44 0,00 0,05 0,00

2.3 амортизаційні відрахування тис.грн 0,12 0,11 0,00 0,00 0,00

2.4 інші витрати тис.грн 0,21 0,21 0,00 0,01 0,00

3 Собівартість виробництва теплової 
енергії САО тис.грн 560,61 492,62 0,00 67,99 0,00

4
Розрахунковий прибуток 
виробництва теплової енергії САО, 
усього, у тому числі:

тис.грн 27,35 24,03 0,00 3,32 0,00

4.1 податок на прибуток тис.грн 4,92 4,33 0,00 0,60 0,00

4.2 поповнення обігових коштів тис.грн 22,42 19,70 0,00 2,72 0,00

3 Вартість виробництва теплової 
енергії на САО тис.грн 587,96 516,65 0,00 71,31 0,00

6 Річний обсяг реалізації теплової 
енергії Гкал 356,04 343,53 0,00 12,50 0,00

7 Вартість виробництва 1 Гкал 
теплової енергії на САО грн/Г кал 1 651,40 1 503,94 0,00 5 702,69 0,00

В. о. заступника міського голови -
керуючого справами Олег БРИНДАК



Додаток 17 
до рішення 
Виконавчого комітету 
Одеської міської ради

шз г з
Структура тарифів на теплову енергію (виробництво) для будинку, 

обладнаного системою автономного опалення (САО) 
за адресою: вул. Адмірала Лазарева, 34 

Комунального підприємства «Теплопостачання міста Одеси»

без ПДВ

№
з/п Показники Одиниця

виміру
Сумарні

показники Населення Бюджетні
установи

Інші
споживачі

Релігійні
організації

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Виробнича собівартість виробництва 
теплової енергії САО, у тому числі: тис.грн 365,30 365,30 0,00 0,00 0,00

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому 
числі: тис.грн 187,08 187,08 0,00 0,00 0,00

1.1.1 паливо тис.грн 177,34 177,34 0,00 0,00 0,00

1.1.2 електроенергія тис.грн 9,11 9,11 0,00 0,00 0,00

1.1.3 вода для технологічних потреб та 
водовідведення тис.грн 0,63 0,63 0,00 0,00 0.00

1.1.4 матеріали, запасні частини та інші 
матеріальні ресурси тис.грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 прямі витрати на оплату праці тис.грн 97,87 97,87 0,00 0,00 0,00
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: тис.грн 76,62 76,62 0,00 0,00 0,00

1.3.1 відрахування на соціальні заходи тис.грн 21,53 21,53 0,00 0,00 0,00

1.3.2 амортизаційні відрахування тис.грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.3 інші прямі витрати тис.грн 55,09 55,09 0,00 0,00 0,00

1.4 загальновиробничі витрати, у тому 
числі: тис.грн 3,74 3,74 0,00 0,00 0,00

1.4.1 витрати на оплату праці тис.грн 2,85 2,85 0,00 0,00 0,00

1.4.2 відрахування на соціальні заходи тис.грн 0,63 0,63 0,00 0,00 0,00

1.4.3 амортизаційні відрахування тис.грн 0,02 0,02 0,00 0,00 0,00

1.4.4 інші витрати тис.грн 0,24 0,24 0,00 0,00 0,00

2
Адміністративні витрати 
виробництва теплової енергії САО, у 
тому числі:

тис.грн 5,68 5,68 0,00 0,00 0,00

2.1 витрати на оплату праці тис.грн 4,48 4.48 0,00 0,00 0,00

2.2 відрахування на соціальні заходи тис.грн 0,98 0,98 0,00 0,00 0,00

2.3 амортизаційні відрахування тис.грн 0,08 0,08 0,00 0,00 0,00

2.4 інші витрати тис.грн 0,14 0,14 0,00 0,00 0,00

3 Собівартість виробництва теплової 
енергії САО тис.грн 370,98 370,98 0,00 0,00 0,00

4
Розрахунковий прибуток 
виробництва теплової енергії САО, 
усього, у тому числі:

тис.грн 18,10 18,10 0,00 0,00 0,00

4.1 податок на прибуток тис.грн 3,26 3,26 0,00 0,00 0,00

4.2 поповнення обігових коштів тис.грн 14,84 14,84 0,00 0,00 0,00

5 Вартість виробництва теплової 
енергії на САО тис.грн 389,08 389,08 0,00 0,00 0,00

6 Річний обсяг реалізації теплової 
енергії Гкал 147,72 147,72 0,00 0,00 0,00

7 Вартість виробництва 1 Гкал 
теплової енергії на САО грн/Г кал 2 633,83 2 633,83 0,00 0,00 0,00

В. о. заступника міського голови -
керуючого справами Олег БРИНДАК



Додаток 18 
до рішення 
Виконавчого комітету 
Одеської міської ради 
від

Структура тарифів на теплову енергію (виробництво) для будинку, 
обладнаного системою автономного опалення (САО) 

за адресою: вул. Адмірала Лазарева, 62 
Комунального підприємства «Теплопостачання міста Одеси»

без ПДВ

№
з/п Показники Одиниця

виміру
Сумарні

показники Населення Бюджетні
установи

Інші
споживачі

Релігійні
організації

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Виробнича собівартість виробництва 
теплової енергії САО, у тому числі: тис.грн 309,80 309,80 0,00 0,00 0,00

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому 
числі: тис.грн 138,87 138,87 0,00 0,00 0,00

1.1.1 паливо тис.грн 127,09 127,09 0,00 0,00 0,00
1.1.2 електроенергія тис.грн 11,29 11,29 0,00 0,00 0,00

1.1.3 вода для технологічних потреб та 
водовідведення тис.грн 0.49 0,49 0,00 0,00 0.00

1.1.4 матеріали, запасні частини та інші 
матеріальні ресурси тис.грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 прямі витрати на оплату праці тис.грн 97,87 97,87 0,00 0,00 0,00
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: тис.грн 69,89 69,89 0,00 0,00 0,00

1.3.1 відрахування на соціальні заходи тис.грн 21,53 21,53 0,00 0,00 0,00
1.3.2 амортизаційні відрахування тис.грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3.3 інші прямі витрати тис.грн 48,36 48,36 0,00 0,00 0,00

1.4 загальновиробничі витрати, у тому 
числі: тис.грн 3,17 3,17 0,00 0,00 0,00

1.4.1 витрати на оплату праці тис.грн 2.41 2,41 0,00 0,00 0,00
1.4.2 відрахування на соціальні заходи тис.грн 0,53 0,53 0,00 0,00 0,00
1.4.3 амортизаційні відрахування тис.грн 0,02 0,02 0,00 0,00 0,00
1.4.4 інші витрати тис.грн 0,21 0,21 0,00 0,00 0,00

2
Адміністративні витрати 
виробництва теплової енергії САО, у 
тому числі:

тис.грн 4,82 4,82 0,00 0,00 0,00

2.1 витрати на оплату праці тис.грн 3,80 3,80 0,00 0,00 0,00
2.2 відрахування на соціальні заходи тис.грн 0,84 0,84 0,00 0,00 0,00
2.3 амортизаційні відрахування тис.грн 0,07 0,07 0,00 0,00 0,00
2.4 інші витрати тис.грн 0,12 0,12 0,00 0,00 0,00

3 Собівартість виробництва теплової 
енергії САО тис.грн 314,61 314,61 0,00 0,00 0,00

4
Розрахунковий прибуток 
виробництва теплової енергії САО, 
усього, у тому числі:

тис.грн 15,35 15,35 0,00 0,00 0,00

4.1 податок на прибуток тис.грн 2,76 2,76 0,00 0,00 0,00
4.2 поповнення обігових коштів тис.грн 12,58 12,58 0,00 0,00 0,00

5 Вартість виробництва теплової 
енергії на САО тис.грн 329,96 329,96 0,00 0,00 0,00

6 Річний обсяг реалізації теплової 
енергії Гкал 109,20 109,20 0,00 0,00 0,00

7 Вартість виробництва 1 Гкал 
теплової енергії на САО грн/Г кал 3 021,71 3 021,71 0,00 0,00 0,00

В. о. заступника міського голови -
керуючого справами Олег БРИНДАК



Додаток 19 
до рішення
Виконавчого комітету 
Одеської міської ради 
від 
№ ззг

Структура тарифів на теплову енергію (виробництво) для будинку, 
обладнаного системою автономного опалення (САО) 

за адресою: вул. Левітана, 116
Комунального підприємства «Теплопостачання міста Одеси»

без ПДВ

№
з/п Показники Одиниця

виміру
Сумарні

показники Населення Бюджетні
установи

Інші
споживачі

Релігійні
організації

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Виробнича собівартість виробництва 
теплової енергії САО, у тому числі: тис.грн 549,18 549,18 0,00 0,00 0,00

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому 
числі: тис.грн 273,84 273,84 0.00 0,00 0,00

1.1.1 паливо тис.грн 253,12 253,12 0,00 0,00 0,00

1.1.2 електроенергія тис.грн 19,64 19,64 0,00 0,00 0,00

1.1.3 вода для технологічних потреб та 
водовідведення тис.грн 1,07 1,07 0.00 0.00 0,00

1.1.4 матеріали, запасні частини та інші 
матеріальні ресурси тис.грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 прямі витрати на оплату праці тис.грн 195,74 195.74 0,00 0,00 0,00
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: тис.грн 73,98 73,98 0,00 0,00 0,00

1.3.1 відрахування на соціальні заходи тис.грн 43,06 43,06 0,00 0,00 0,00

1.3.2 амортизаційні відрахування тис.грн 3,84 3,84 0,00 0,00 0,00

1.3.3 інші прямі витрати тис.грн 27,08 27,08 0,00 0.00 0,00

1.4 загальновиробничі витрати, у тому 
числі: тис.грн 5,62 5,62 0,00 0,00 0,00

1.4.1 витрати на оплату праці тис.грн 4,28 4,28 0,00 0,00 0,00

1.4.2 відрахування на соціальні заходи тис.грн 0.94 0,94 0,00 0,00 0,00

1.4.3 амортизаційні відрахування тис.грн 0,03 0,03 0,00 0,00 0,00

1.4.4 інші витрати тис.грн 0,37 0,37 0,00 0,00 0,00

2
Адміністративні витрати 
виробництва теплової енергії САО, у 
тому числі:

тис.грн 8,54 8,54 0.00 0,00 0,00

2.1 витрати на оплату праці тис.грн 6,73 6,73 0,00 0,00 0,00

2.2 відрахування на соціальні заходи тис.грн 1,48 1,48 0,00 0,00 0,00

2.3 амортизаційні відрахування тис.грн 0,12 0,12 0,00 0,00 0,00

2.4 інші витрати тис.грн 0,21 0,21 0,00 0,00 0,00

3 Собівартість виробництва теплової 
енергії САО тис.грн 557,72 557,72 0.00 0,00 0,00

4
Розрахунковий прибуток 
виробництва теплової енергії САО, 
усього, у тому числі:

тис.грн 27,21 27,21 0.00 0,00 0,00

4.1 податок на прибуток тис.грн 4,90 4,90 0,00 0,00 0,00

4.2 поповнення обігових коштів тис.грн 22,31 22,31 0,00 0,00 0,00

5 Вартість виробництва теплової 
енергії на САО тис.грн 584,92 584,92 0,00 0,00 0,00

6 Річний обсяг реалізації теплової 
енергії Г кал 246,93 246,93 0,00 0,00 0,00

7 Вартість виробництва 1 Гкал 
теплової енергії на САО грн/Г кал 2 368,83 2 368,83 0,00 0,00 0,00

В. о. заступника міського голови -
керуючого справами Олег БРИНДАК



Додаток 20 
до рішення 
Виконавчого комітету 
Одеської міської ради 
від &У.
№ 2 2 3

Структура тарифів на теплову енергію (виробництво) для будинку, 
обладнаного системою автономного опалення (САО) 

за адресою: вул. Левітана, 118
Комунального підприємства «Теплопостачання міста Одеси»

без ПДВ

№
з/п Показники Одиниця

виміру
Сумарні

показники Населення Бюджетні
установи

Інші
споживачі

Релігійні
організації

І 2 3 4 5 6 7 8

1 Виробнича собівартість виробництва 
теплової енергії САО. у тому числі: тис.грн 1 023,70 958,05 0,00 65,64 0,00

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому 
числі: тис.грн 765,48 704,76 0,00 60,73 0,00

1.1.1 паливо тис.грн 742,26 681,98 0,00 60,28 0,00

1.1.2 електроенергія тис.грн 20,14 19,75 0,00 0,38 0,00

1.1.3 вода для технологічних потреб та 
водовідведення тис.грн 3,08 3,03 0,00 0,06 0,00

1.1.4 матеріали, запасні частини та інші 
матеріальні ресурси тис.грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 прямі витрати на оплату праці тис.грн 195,74 192,01 0,00 3,73 0,00
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: тис.грн 52.01 51,01 0,00 0,99 0,00

1.3.1 відрахування на соціальні заходи тис.грн 43,06 42,24 0,00 0,82 0,00

1.3.2 амортизаційні відрахування тис.грн 0,68 0,67 0,00 0,01 0,00

1.3.3 інші прямі витрати тис.грн 8,26 8,10 0,00 0,16 0,00

1.4 загальновиробничі витрати, у тому 
числі: тис.грн 10,47 10,27 0,00 0,20 0,00

1.4.1 витрати на оплату праці тис.грн 7,98 7,82 0,00 0,15 0,00

1.4.2 відрахування на соціальні заходи тис.грн 1,75 1,72 0,00 0,03 0,00

1.4.3 амортизаційні відрахування тис.грн 0,06 0,06 0,00 0,00 0,00

1.4.4 інші витрати тис.грн 0,68 0,67 0,00 0,01 0,00

2
Адміністративні витрати 
виробництва теплової енергії САО, у 
тому числі:

тис.грн 15,92 15,62 0,00 030 0,00

2.1 витрати на оплату праці тис.грн 12,54 12,31 0,00 0,24 0,00

2.2 відрахування на соціальні заходи тис.грн 2,76 2,71 0,00 0,05 0,00

2.3 амортизаційні відрахування тис.грн 0,22 0,22 0,00 0,00 0,00

2.4 інші витрати тис.грн 0,40 0,39 0,00 0,01 0,00

3 Собівартість виробництва теплової 
енергії САО тис.грн 1 039,62 973,67 0,00 65,95 0,00

4
Розрахунковий прибуток 
виробництва теплової енергії САО. 
усього, у тому числі:

тис.грн 50,71 47,50 0,00 3,22 0,00

4.1 податок на прибуток тис.грн 9,ІЗ 8.55 0,00 0,58 0.00

4.2 поповнення обігових коштів тис.грн 41,58 38,95 0,00 2,64 0,00

5 Вартість виробництва теплової 
енергії на САО тис.грн 1 090,33 1 021,17 0,00 69,17 0,00

6 Річний обсяг реалізації теплової 
енергії Г кал 703,77 690,37 0,00 13,40 0,00

7 Вартість виробництва 1 Гкал 
теплової енергії на САО грн/Г кал 1 549,27 1 479,16 0,00 5 159,73 0,00

В. о. заступника міського голови -
керуючого справами Олег БРИНДАК



до рішення 
Виконавчого комітету 
Одеської міської ради 
ВІД
№ 3 3 3

Структура тарифів на теплову енергію (виробництво) для будинку, 
обладнаного системою автономного опалення (САО) 

за адресою: вул. Мала Арнаутська, 40 
Комунального підприємства «Теплопостачання міста Одеси»

без ПДВ

№
з/п Показники Одиниця

виміру
Сумарні

показники Населення Бюджетні
установи

Інші
споживачі

Релігійні
організації

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Виробнича собівартість виробництва 
теплової енерг ії САО, у тому числі: тис.грн 234.56 175.08 0,00 59,48 0,00

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому 
числі: тис.грн 151.87 101,45 0,00 50,42 0,00

1.1.1 паливо тис.грн 137,15 88,34 0,00 48,81 0,00

1.1.2 електроенергія тис.грн 14,35 12,78 0,00 1,57 0,00

1.1.3 вода для технологічних потреб та 
водо відведення тис.грн 0,37 0,33 0,00 0,04 0,00

1.1.4 матеріали, запасні частини та інші 
матеріальні ресурси тис.грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 прямі витрати на оплату праці тис.грн 48,93 43,57 0,00 5,36 0,00
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: тис.грн 31.35 27,92 0,00 3,43 0,00

1.3.1 відрахування на соціальні заходи тис.грн 10,77 9,59 0,00 1,18 0,00

1.3.2 амортизаційні відрахування тис.грн 0,31 0,28 0,00 0,03 0,00

1.3.3 інші прямі витрати тис.грн 20,28 18,05 0,00 2,22 0,00

1.4 загальновиробничі витрати, у тому 
числі: тис.грн 2.40 2,14 0,00 0,26 0,00

1.4.1 витрати на оплату праці тис.грн 1.83 1,63 0,00 0,20 0,00

1.4.2 відрахування на соціальні заходи тис.грн 0.40 0,36 0,00 0,04 0,00

1.4.3 амортизаційні відрахування тис.грн 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00

1.4.4 інші витрати тис.грн 0,16 0,14 0,00 0,02 0,00

2
Адміністративні витрати 
виробництва теплової енергії САО, у 
тому числі:

тис.грн 3.65 3,25 0,00 0,40 0,00

2.1 витрати на оплату праці тис.грн 2,87 2,56 0,00 0,31 0,00

2.2 відрахування на соціальні заходи тис.грн 0,63 0,56 0,00 0,07 0,00

2.3 амортизаційні відрахування тис.грн 0,05 0,04 0,00 0,01 0,00

2.4 інші витрати тис.грн 0,09 0,08 0,00 0,01 0,00

3 Собівартість виробництва теплової 
енергії САО тис.грн 238,21 178,33 0,00 59,88 0,00

4
Розрахунковий прибуток 
виробництва теплової енергії САО, 
усього, у тому числі:

тис.грн 11,62 8,70 0,00 2,92 0,00

4.1 податок на прибуток тис.грн 2,09 1,57 0,00 0,53 0.00

4.2 поповнення обігових коштів тис.грн 9,53 7,13 0,00 2,40 0,00

5 Вартість виробництва теплової 
енергії на САО тис.грн 249,83 187,03 0,00 62,80 0,00

6 Річний обсяг реалізації теплової 
енергії Гкал 80,43 71,62 0,00 8,81 0,00

7 Вартість виробництва 1 Гкал 
теплової енергії на САО грн/Г кал 3 106,12 2 611,37 0,00 7 128,16 0,00

В. о. заступника міського голови -
керуючого справами Олег БРИНДАК



до рішення 
Виконавчого комітету 
Одеської міської ради 
ВІД

№ ш

Структура тарифів на теплову енергію (виробництво) для будинку, 
обладнаного системою автономного опалення (САО) 

за адресою: вул. Мельницька, З 
Комунального підприємства «Теплопостачання міста Одеси»

без ПДВ

№
з/п Показники Одиниця

виміру
Сумарні

показники Населення Бюджетні
установи

Інші
споживачі

Релігійні
організації

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Виробнича собівартість виробництва 
теплової енерг ії САО, у тому числі: тис.грн 597,30 597,30 0,00 0,00 0,00

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому 
числі: тис.грн 299,47 299,47 0,00 0,00 0,00

1.1.1 паливо тис.грн 266,50 266,50 0,00 0,00 0,00

1.1.2 електроенергія тис.грн 31,82 31,82 0,00 0,00 0,00

1.1.3 вода для технологічних потреб та 
водовідведення тис.грн 1,15 1,15 0,00 0,00 0,00

1.1.4 матеріали, запасні частини та інші 
матеріальні ресурси тис.грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 прямі витрати на оплату праці тис.грн 195,74 195,74 0,00 0,00 0,00
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: тис.грн 95,98 95,98 0,00 0,00 0,00

1.3.1 відрахування на соціальні заходи тис.грн 43,06 43,06 0,00 0,00 0,00

1.3.2 амортизаційні відрахування тис.грн 21,05 21.05 0,00 0,00 0,00

1.3.3 інші прямі витрати тис.грн 31,86 31,86 0,00 0,00 0,00

1.4 загальновиробничі витрати, у тому 
числі: тис.грн 6,11 6,11 0,00 0,00 0,00

1.4.1 витрати на оплату праці тис.грн 4,65 4,65 0,00 0,00 0,00

1.4.2 відрахування на соціальні заходи тис.грн 1,02 1,02 0,00 0,00 0,00

1.4.3 амортизаційні відрахування тис.грн 0,03 0,03 0,00 0,00 0,00

1.4.4 інші витрати тис.грн 0,40 0,40 0,00 0,00 0,00

2
Адміністративні витрати 
виробництва теплової енергії САО, у 
тому числі:

тис.грн 9,29 9,29 0,00 0,00 0,00

2.1 витрати на оплату праці тис.грн 7,32 7,32 0,00 0,00 0,00

2.2 відрахування на соціальні заходи тис.грн 1,61 1,61 0,00 0,00 0,00

2.3 амортизаційні відрахування тис.грн 0,13 0,13 0,00 0,00 0,00

2.4 інші витрати тис.грн 0,23 0,23 0,00 0,00 0,00

3 Собівартість виробництва теплової 
енергії САО тис.грн 606,59 606,59 0,00 0,00 0,00

4
Розрахунковий прибуток 
виробництва теплової енергії САО, 
усього, у тому числі:

тис.грн 29,59 29,59 0,00 0,00 0,00

4.1 податок на прибуток тис.грн 5,33 5,33 0,00 0,00 0,00

4.2 поповнення обігових коштів тис.грн 24,26 24,26 0,00 0,00 0,00

5 Вартість виробництва теплової 
енергії на САО тис.грн 636,18 636.18 0,00 0,00 0,00

6 Річний обсяг реалізації теплової 
енергії Гкал 260,56 260,56 0,00 0,00 0,00

7 Вартість виробництва 1 Гкал 
теплової енергії на САО грн/Г кал 2 441,60 2 441,60 0,00 0,00 0,00

В. о. заступника міського голови
керуючого справами Олег БРИНДАК



до рішення 
Виконавчого комітету 
Одеської міської ради 
від <£,/. £&.
х°-?23

Структура тарифів на теплову енергію (виробництво) для будинку, 
обладнаного системою автономного опалення (САО) 

за адресою: вул. Осипова, 7
Комунального підприємства «Теплопостачання міста Одеси»

без ПДВ

№
з/п Показники Одиниця

виміру
Сумарні

показники Населення Бюджетні
установи

Інші
споживачі

Релігійні
організації

1 2 3 4 5 6 7 8

І Виробнича собівартість виробництва 
теплової енергії САО. у тому числі: тис.грн 215,57 157,08 0,00 58,50 0,00

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому 
числі: тис.грн 88.02 49,80 0,00 38,22 0,00

1.1.1 паливо тис.грн 82,41 45.08 0,00 37,33 0,00

1.1.2 електроенергія тис.грн 5,41 4,55 0,00 0,86 0,00
1.1.3 вода для технологічних потреб та 

водовідведення тис.грн 0,20 0,17 0,00 0,03 0,00

1.1.4 матеріали, запасні частини та інші 
матеріальні ресурси тис.грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 прямі витрати на оплату прані тис.грн 97,87 82,31 0,00 15,56 0,00
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: тис.грн 27.48 23,11 0,00 4,37 0,00

1.3.1 відрахування на соціальні заходи тис.грн 21,53 18,11 0,00 3,42 0,00
1.3.2 амортизаційні відрахування тис.грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.3 інші прямі витрати тис.грн 5,95 5,00 0,00 0,95 0,00

1.4 загальновиробничі виграти, у тому 
числі: тис.грн 2,20 1,85 0,00 0,35 0,00

1.4.1 витрати на оплату праці тис.грн 1,68 1,41 0,00 0,27 0,00

1.4.2 відрахування на соціальні заходи тис.грн 0,37 0,31 0,00 0,06 0,00

1.4.3 амортизаційні відрахування тис.грн 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00

1.4.4 інші витрати тис.грн 0,14 0,12 0,00 0,02 0,00

2
Адміністративні витрати 
виробництва теплової енергії САО, у 
тому числі:

тис.грн 3,35 2,82 0,00 0,53 0,00

2.1 витрати на оплату праці тис.грн 2,64 2,22 0,00 0,42 0,00
2.2 відрахування на соціальні заходи тис.грн 0,58 0,49 0,00 0,09 0,00
2.3 амортизаційні відрахування тис.грн 0,05 0,04 0,00 0,01 0,00

2.4 інші витрати тис.грн 0,08 0,07 0,00 0,01 0,00

3 Собівартість виробництва теплової 
енергії САО тис.грн 218,93 159,90 0,00 59,03 0,00

4
Розрахунковий прибуток 
виробництва теплової енергії САО, 
усього, у тому числі:

тис.грн 10,68 7,80 0,00 2,88 0,00

4.1 податок на прибуток тис.грн 1,92 1,40 0,00 0,52 0,00

4.2 поповнення обігових коштів тис.грн 8.76 6,40 0,00 2,36 0,00

5 Вартість виробництва теплової 
енергії на САО тис.грн 229,60 167,70 0,00 61,91 0,00

6 Річний обсяг реалізації теплової 
енергії Г кал 45,76 38,48 0,00 7,27 0,00

7 Вартість виробництва 1 Гкал 
теплової енергії на САО грн/Г кал 5 017,86 4 357,55 0,00 8 511,43 0,00

В. о. заступника міського голови -
керуючого справами Олег БРИНДАК



Додаток 24 
до рішення 
Виконавчого комітету 
Одеської міської ради 
від
№ зж

Структура тарифів на теплову енергію (виробництво) для будинку, 
обладнаного системою автономного опалення (САО) 

за адресою: вул. Пироговська, 1 
Комунального підприємства «Теплопостачання міста Одеси»

без ПДВ

№
з/п Показники Одиниця

виміру
Сумарні

показники Населення Бюджетні
установи

Інші
споживачі

Релігійні
організації

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Виробнича собівартість виробництва 
теплової енергії САО, у тому числі: тис.грн 296,41 266,48 0,00 29,93 0,00

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому 
числі: тис.грн 187,08 161,45 0,00 25,62 0,00

1.1.1 паливо тис.грн 157,83 133,36 0,00 24,47 0,00

1.1.2 електроенергія тис.грн 28,73 27,60 0,00 1,13 0,00

1.1.3 вода для технологічних потреб та 
водовідведення тис.грн 0,51 0,49 0,00 0,02 0,00

1.1.4 матеріали, запасні частини та інші 
матеріальні ресурси тис.грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 прямі витрати на оплату праці тис.грн 60,14 57,78 0,00 2,37 0,00
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: тис.грн 46,16 44,34 0,00 1,82 0,00

1.3.1 відрахування на соціальні заходи тис.грн 13,23 12,71 0,00 0,52 0,00

1.3.2 амортизаційні відрахування тис.грн 4,29 4,12 0,00 0,17 0,00

1.3.3 інші прямі витрати тис.грн 28.64 27,51 0,00 1.13 0,00

1.4 загальновиробничі витрати, у тому 
числі: тис.грн 3,03 2,91 0,00 0,12 0,00

1.4.1 витрати на оплату праці тис.грн 2.31 2,22 0,00 0,09 0,00

1.4.2 відрахування на соціальні заходи тис.грн 0,51 0,49 0,00 0,02 0,00

1.4.3 амортизаційні відрахування тис.грн 0,02 0,02 0,00 0,00 0,00

1.4.4 інші витрати тис.грн 0,20 0,19 0,00 0,01 0,00

2
.Адміністративні витрати 
виробництва теплової енергії САО, у 
тому числі:

тис.грн 4,61 4,43 0,00 0,18 0,00

2.1 витрати на оплату праці тис.грн 3,63 3,49 0,00 0,14 0,00

2.2 відрахування на соціальні заходи тис.грн 0,80 0,77 0,00 0,03 0,00

2.3 амортизаційні відрахування тис.грн 0,06 0,06 0,00 0,00 0,00

2.4 інші витрати тис.грн 0,11 0,11 0,00 0,00 0,00

3 Собівартість виробництва теплової 
енергії САО тис.грн 301,02 270,91 0,00 30,11 0,00

4
Розрахунковий прибуток 
виробництва теплової енергії САО, 
усього, у тому числі:

тис.грн 14,68 13,21 0,00 1,47 0,00

4.1 податок на прибуток тис.грн 2,64 2,38 0,00 0,26 0,00

4.2 поповнення обігових коштів тис.грн 12,04 10,84 0,00 1,20 0,00

5 Вартість виробництва теплової 
енергії на САО тис.грн 315,70 284,12 0,00 31,58 0,00

6 Річний обсяг реалізації теплової 
енергії Гкал 117,05 112,45 0,00 4,61 0,00

7 Вартість виробництва 1 Гкал 
теплової енергії на САО грн/Г кал 2 697,05 2 526,75 0,00 6 852,97 0,00

В. о. заступника міського голови -
керуючого справами Олег БРИНДАК



Додаток 25 
до рішення 
Виконавчого комітету 
Одеської міської ради
від оЮЛ З
^-333

Структура тарифів на теплову енергію (виробництво) для будинку, 
обладнаного системою автономного опалення (САО) 

за адресою: вул. Приморська, 59 
Комунального підприємства «Теплопостачання міста Одеси»

без ПДВ

№
з/п Показники Одиниця

виміру
Сумарні

показники Населення Бюджетні
установи

Інші
споживачі

Релігійні
організації

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Виробнича собівартість виробництва 
теплової енергії САО, у тому числі: тис.грн 363,87 363,87 0,00 0,00 0,00

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому 
числі: тис.грн 65,52 65,52 0,00 0,00 0,00

1.1.1 паливо тис.грн 61,96 61,96 0,00 0,00 0,00

1.1.2 електроенергія тис.грн 3,28 3,28 0,00 0,00 0,00

1.1.3 вода для технологічних потреб та 
водовідведення тис.грн 0,27 0,27 0,00 0,00 0,00

1.1.4 матеріали, запасні частини та інші 
матеріальні ресурси тис.грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 прямі витрати на оплату праці тис.грн 195,74 195,74 0,00 0,00 0,00
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: тис.грн 98,90 98,90 0,00 0,00 0,00

1.3.1 відрахування на соціальні заходи тис.грн 43,06 43,06 0,00 0,00 0,00

1.3.2 амортизаційні відрахування тис.грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.3 інші прямі витрати тис.грн 55,83 55,83 0,00 0,00 0,00

1.4 загальновиробничі витрати, у тому 
числі: тис.грн 3,72 3,72 0,00 0,00 0,00

1.4.1 витрати на оплату праці тис.грн 2,84 2,84 0,00 0,00 0,00

1.4.2 відрахування на соціальні заходи тис.грн 0,62 0,62 0,00 0,00 0,00

1.4.3 амортизаційні відрахування тис.грн 0,02 0,02 0,00 0,00 0,00

1.4.4 інші витрати тис.грн 0,24 0,24 0,00 0,00 0,00

2
Адміністративні витрати 
виробництва теплової енергії САО, у 
тому числі:

тис.грн 5,66 5,66 0,00 0,00 0,00

2.1 витрати на оплату праці тис.грн 4,46 4.46 0,00 0,00 0,00

2.2 відрахування на соціальні заходи тис.грн 0,98 0,98 0,00 0,00 0,00

2.3 амортизаційні відрахування тис.грн 0,08 0,08 0,00 0,00 0,00

2.4 інші витрати тис.грн 0,14 0,14 0,00 0,00 0,00

3 Собівартість виробництва теплової 
енергії САО тис.грн 369,53 369,53 0,00 0,00 0,00

4
Розрахунковий прибуток 
виробництва теплової енергії САО, 
усього, у тому числі:

тис.грн 18,03 18,03 0,00 0,00 0,00

4.1 податок на прибуток тис.грн 3,24 3,24 0,00 0,00 0,00

4.2 поповнення обігових коштів тис.грн 14,78 14,78 0,00 0,00 0,00

5 Вартість виробництва теплової 
енергії на САО тис.грн 387,56 387,56 0,00 0,00 0,00

6 Річний обсяг реалізації теплової 
енергії Гкал 59,04 59,04 0,00 0,00 0,00

7 Вартість виробництва 1 Гкал 
теплової енергії на САО грн/І кал 6 563,93 6 563,93 0,00 0,00 0,00

В. о. заступника міського голови -
керуючого справами Олег БРИНДАК



до рішення
Виконавчого комітету 
Одеської міської ради 
від

Структура тарифів на теплову енергію (виробництво) для будинку, 
обладнаного системою автономного опалення (САО) 

за адресою: вул. Святослава Ріхтера, 2-Б 
Комунального підприємства «Теплопостачання міста Одеси»

без ПДВ

№
з/п Показники Одиниця

виміру
Сумарні

показники Населення Бюджетні
установи

Інші
споживачі

Релігійні
організації

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Виробнича собівартість виробництва 
теплової енергії САО, у тому числі: тис.грн 650,55 650,55 0,00 0,00 0,00

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому 
числі: тис.грн 363,23 363,23 0,00 0,00 0,00

1.1.1 паливо тис.грн 339,36 339,36 0,00 0,00 0,00

1.1.2 електроенергія тис.грн 22,45 22,45 0,00 0,00 0,00

1.1.3 вода для технологічних потреб та 
водовідведення тис.грн 1,41 1,41 0,00 0,00 0,00

1.1.4 матеріали, запасні частини та інші 
матеріальні ресурси тис.грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 прямі витрати на оплату прані тис.грн 195,74 195,74 0,00 0,00 0,00
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: тис.грн 84,93 84,93 0,00 0,00 0,00

1.3.1 відрахування на соціальні заходи тис.грн 43,06 43,06 0,00 0,00 0,00

1.3.2 амортизаційні відрахування тис.грн 0,67 0,67 0,00 0,00 0,00

1.3.3 інші прямі витрати тис.грн 41,19 41,19 0,00 0,00 0,00

1.4 загальновиробничі витрати, у тому 
числі: тис.грн 6,65 6,65 0,00 0,00 0,00

1.4.1 витрати на оплату праці тис.грн 5,07 5,07 0,00 0,00 0,00

1.4.2 відрахування на соціальні заходи тис.грн 1,12 1.12 0,00 0,00 0,00

1.4.3 амортизаційні відрахування тис.грн 0,04 0,04 0,00 0,00 0,00

1.4.4 інші витрати тис.грн 0,43 0,43 0,00 0,00 0,00

2
Адміністративні витрати 
виробництва теплової енергії САО, у 
тому числі:

тис.грн 10,12 10,12 0,00 0,00 0,00

2.1 витрати на оплату праці тис.грн 7,97 7,97 0,00 0,00 0,00

2.2 відрахування на соціальні заходи тис.грн 1,75 1,75 0,00 0,00 0,00

2.3 амортизаційні відрахування тис.грн 0,14 0,14 0,00 0,00 0,00

2.4 інші витрати тис.грн 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00

3 Собівартість виробництва теплової 
енергії САО тис.грн 660,67 660,67 0,00 0,00 0,00

4
Розрахунковий прибуток 
виробництва теплової енергії САО, 
усього, у тому числі:

тис.грн 32,23 32,23 0,00 0,00 0,00

4.1 податок на прибуток тис.грн 5,80 5,80 0,00 0,00 0,00

4.2 поповнення обігових коштів тис.грн 26,43 26,43 0,00 0,00 0,00

5 Вартість виробництва теплової 
енергії на САО тис.грн 692,89 692,89 0,00 0,00 0,00

6 Річний обсяг реалізації теплової 
енергії Г кал 327,88 327,88 0,00 0,00 0,00

7 Вартість виробництва 1 Гкал 
теплової енергії на САО грн/Г кал 2 113,25 2 113,25 0,00 0,00 0,00

В. о. заступника міського голови -
керуючого справами Олег БРИНДАК



і ̂ гч  ̂/
до рішення 
Виконавчого комітету 
Одеської міської ради 
від
№ 5 3 ^

Структура тарифів на теплову енергію (виробництво) для будинку, 
обладнаного системою автономного опалення (САО) 

за адресою: вул. Юрія Олеїні, 2 
Комунального підприємства «Теплопостачання міста Одеси»

без ПДВ

№
з/п Показники Одиниця

виміру
Сумарні

показники Населення Бюджетні
установи

Інші
споживачі

Релігійні
організації

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Виробнича собівартість виробництва 
теплової енергії САО. у тому числі: тис.грн 406.57 406,57 0,00 0,00 0,00

1 .1
прямі матеріальні витрати, у тому 
числі: тис.грн 121,72 121,72 0,00 0,00 0,00

1.1.1 паливо тис.грн 109,22 109,22 0,00 0,00 0,00

1.1.2 електроенергія тис.грн 12,08 12,08 0,00 0,00 0,00

1.1.3 вода для технологічних потреб та 
водовідведення тис.грн 0,42 0,42 0,00 0,00 0,00

1.1.4 матеріали, запасні частини та інші 
матеріальні ресурси тис.грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 прямі витрати на оплату праці тис.грн 195.74 195,74 0,00 0,00 0,00
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: тис.грн 84,95 84.95 0,00 0,00 0,00

1.3.1 відрахування на соціальні заходи тис.грн 43,06 43,06 0,00 0,00 0,00

1.3.2 амортизаційні відрахування тис.грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.3 інші прямі витрати тис.грн 41,89 41,89 0,00 0,00 0,00

1.4 загальновиробничі витрати, у тому 
числі: тис.грн 4.16 4.16 0,00 0,00 0,00

1.4.1 витрати на оплату праці тис.грн 3,17 3,17 0,00 0,00 0,00

1.4.2 відрахування на соціальні заходи тис.грн 0,70 0,70 0,00 0,00 0,00

1.4.3 амортизаційні відрахування тис.грн 0,02 0,02 0,00 0,00 0,00

1.4.4 інші витрати тис.грн 0,27 0,27 0,00 0,00 0,00

2
Адміністративні витрати 
виробництва теплової енергії САО, у 
тому числі:

тис.грн 6,32 6,32 0,00 0,00 0,00

2.1 витрати на оплату праці тис.грн 4,98 4,98 0,00 0,00 0,00

2.2 відрахування на соціальні заходи тис.грн 1,10 1,10 0,00 0,00 0,00

2.3 амортизаційні відрахування тис.грн 0,09 0,09 0,00 0,00 0,00

2.4 інші витрати тис.грн 0,16 0,16 0,00 0,00 0,00

3 Собівартість виробництва теплової 
енергії САО тис.грн 412,89 412,89 0,00 0,00 0,00

4
Розрахунковий прибуток 
виробництва теплової енергії САО, 
усього, у тому числі:

тис.грн 20,14 20,14 0,00 0,00 0,00

4.1 податок на прибуток тис.грн 3,63 3,63 0,00 0,00 0,00

4.2 поповнення обігових коштів тис.грн 16,52 16,52 0,00 0,00 0,00

5 Вартість виробництва теплової 
енергії на САО тис.грн 433,03 433,03 0,00 0,00 0,00

6 Річний обсяг реалізації теплової 
енергії Гкал 94,63 94,63 0,00 0,00 0,00

7 Вартість виробництва 1 Гкал 
теплової енергії на САО грн/Г кал 4 576.05 4 576,05 0,00 0,00 0,00

В. о. заступника міського голови
керуючого справами Олег БРИНДАК



Додаток 28 
до рішення 
Виконавчого комітету 
Одеської міської ради

№ 22$
Тарифи на послугу з постачання теплової енергії 

Комунального підприємства «Теплопостачання міста Одеси» 
___________________________________________________________з ПДВ

№
з/п Тарифи Одиниці

виміру
Для потреб 
населення

Для потреб 
бюджетних 

установ

Для потреб 
інших 

споживачів

Для потреб 
релігійних 
організацій

1 Тарифи на послугу з постачання теплової енергії грн/Гкал 2 361,17 4 064,60 7 037,35 4 204,80
Тарифи на послугу з постачання теплової енергії для будинків, які обладнані 

системою автономного опалення (САО), за адресами:
вул. Академіка Воробйова, 34

2 Тарифи на послугу з постачання теплової енергії грн/Г кал 4 084,74 - - -
вул. Академіка Корольова , 24

3 Тарифи на послугу з постачання теплової енергії грн/Г кал 2 434,28 - 6 968,76 -
вул. Богдана Хмельницького, 13

4 Тарифи на послугу з постачання теплової енергії грн/Г кал 3 560,58 4 924,15 - -
вул. Богдана Хмельницького, 15/17

5 Тарифи на послугу з постачання теплової енергії грн/Г кал 3 034,02 - - -

вул. Єврейська, 6
6 Тарифи на послугу з постачання теплової енергії грн/Г кал 3 129,80 - - -

вул. Жуковського, 5
7 Тарифи на послугу з постачання теплової енергії грн/Гкал 3 093,92 - - -

вул. Запорізька, ЗО
8 Тарифи на послугу з постачання теплової енергії грн/Г кал 3 286,38 - 8 138,92 -

вул. Затишна, 1
9 Тарифи на послугу з постачання теплової енергії грн/Г кал 2 656,46 - 7 810,67 -

вул. Затишна, 5-а
10 Тарифи на послугу з постачання теплової енергії грн/Г кал 5 125,85 - - -

вул. Івана та Юрія Лип, 74-6
11 Тарифи на послугу з постачання теплової енергії грн/Г кал 2 240,26 - - -

вул. Катерининська, 85
12 Тарифи на послугу з постачання теплової енергії грн/Г кал 1 804,73 - 6 843,23 -

вул. Адмірала Лаза рева, 34
13 Тарифи на послугу з постачання теплової енергії грн/Г кал 3 160,60 - - -

вул.Лазаргва адмірала, 62
14 Тарифи на послугу з постачання теплової'енергії грн/Г кал 3 626,05 - - -

вул. Левітана, 116
15 Тарифи на послугу з постачання теплової енергії грн/Гкал 2 842,60 - - -

вул. Левітана, 118
16 Тарифи на послугу з постачання теплової енергії грн/Г кал 1 774,99 - 6 191,68 -

вул. Мала Арнаутська, 40
17 Тарифи на послугу з постачання теплової енергії грн/Г кал 3 133,64 - 8 553,79 -

вул. Мельницька, 3
18 Тарифи на послугу з постачання теплової енергії грн/Г кал 2 929,92 - - -

вул. Осипова, 7
19 Тарифи на послугу з постачання теплової енергії грн/Г кал 5 229,06 - 10 213,72 -

вул. Пироговська, 1
20 Тарифи на послугу з постачання теплової енергії грн/Г кал 3 032,10 - 8 223,56 -

вул. Приморська, 59
21 Тарифи на послугу з постачання теплової енергії грн/Г кал 7 876,72 - -

вул. Святослава Ріхтера, 2-6
22 Тарифи на послугу з постачання теплової енергії грн/Г кал 2 535,90 - - -

вул. Юрія Олеші, 2
23 Тарифи на послугу з постачання теплової енергії грн/Г кал 5 491,26 - - -

В. о. заступника міського голови -
керуючого справами Олег БРИНДАК


